
Dallmayr 
Prodomo
Kaffee gemahlen 
oder Ganze 
Bohne, 
versch. Sorten
500 g
(11.38 / kg)

Grünländer
versch. Sorten, 100 – 140 g
(9.93 – 13.90 / kg)

gekühlt

X.XX

–41%

1.39*

2.391

Nutella
Nuss-
Nugat-
Creme
450 g
(4.18 / kg)

Coca-Cola, Fanta oder Sprite 
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 1,25 Liter
zzgl. Pfand -.25
(-.79 / l)

Ariel Waschmittel
versch. Sorten
76 – 100 
Wasch-
ladungen
(-.18 – 
-.24 / WL)

XXLversch. Sorten, 1,25 Liter

–.99*

1.251

–20%–20%

Heidelbeeren
Peru, Kl. I
500 g Schale
(6.66 / kg)

XXL

3.33*

Aktion
500 g Schale

15.99
(–.16 – –.21 / WL)

Aktion

17.99

76 – 100
Wasch-

ladungen

X.XX

–37%

1.88*

2.991

X.XX

–28%

5.69*

7.991

X.XX

–50%

7.40
15.-1

Hasseröder 
Premium Pils
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (-.74 / l)

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online
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Dienstag, 04.10.22 – Samstag, 08.10.22

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Grünländer 1.49, Dallmayr Prodomo 5.69
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Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt

5.99
Aktion

Bauer Fruchtjoghurt
versch. Sorten, 250 g
(2.36 / kg)

gekühlt

–.59*

–.891

–33%

z.B. Ferrero 
Kinder Schokolade
100 g (9.50 / kg)

–.95*

1.191

–20%

3ausgenommen gekühlte/gefrorene Artikel, 
Preisauslobung siehe Etikett

gekühlt

Delverde Pasta
versch. Sorten
500 g
(1.78 / kg)

–.89*

1.691

–47%

Hähnchen-Brustfilet
mager, 600 g
(7.98 / kg)

X.XX

–20%

4.79*

5.99

aus 
Storkow in

Brandenburg
Storkow in

Brandenburg

Luftreiniger AirFresh 
Clean Connect 500
• optimale Reinigungsleistung für Räume 

bis zu 78 m2 2

• inkl. vier Leistungsstufen und eine 
Timer-Funktion mit einer 2-, 4- und 
8-Stunden-Vorauswahl

• farbige und nummerische Anzeige für 
ein einfaches Verständnis und Kontrolle 
der aktuellen Luftqualität

• auswechselbarer Filter mit Filterwechsel-
anzeige für konstant saubere Luft

• Anbindung an die Soehnle 
Connect-App möglich

2Berechnet nach NRCC-54013; Für größere Räume mit 
längerer Laufzeit geeignet

185.–
UVP 349.–

–46%
/?&_2226967000auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 –2

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bauer Fruchtjoghurt -.59, Hähnchen-
Brustfilet 4.79
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Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt

5.99
Aktion

Bauer Fruchtjoghurt
versch. Sorten, 250 g
(2.36 / kg)

gekühlt

–.59*

–.891

–33%

z.B. Ferrero 
Kinder Schokolade
100 g (9.50 / kg)

–.95*

1.191

–20%

3ausgenommen gekühlte/gefrorene Artikel, 
Preisauslobung siehe Etikett

Luftreiniger AirFresh 
Clean Connect 500
• optimale Reinigungsleistung für Räume 

bis zu 78 m2 2

• inkl. vier Leistungsstufen und eine 
Timer-Funktion mit einer 2-, 4- und 
8-Stunden-Vorauswahl

• farbige und nummerische Anzeige für 
ein einfaches Verständnis und Kontrolle 
der aktuellen Luftqualität

• auswechselbarer Filter mit Filterwechsel-
anzeige für konstant saubere Luft

• Anbindung an die Soehnle 
Connect-App möglich

2Berechnet nach NRCC-54013; Für größere Räume mit 
längerer Laufzeit geeignet

185.–
UVP 349.–

–46%
/?&_2226967000auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 – 3

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER
ANGEBOTE

AN DEM DICH GÜNSTIGE
ERWARTEN
GÜNSTIGE
ORT,

Himbeeren
Portugal/
Marokko, Kl. I
125 g Schale
(14.32 / kg)

Chiquita Avocado
Peru/Chile/
Mexiko/Kenia,
Kl. l, 
Sorte: Hass
Stück

unverpackt
Plastik

1.49*

Aktion

Satsumas
Spanien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
1 kg Netz

Orangen
Südafrika/
Argentinien 
Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
1,5 kg Netz
(1.66 / kg)

Chiquita 
Bananen
1 kg

2.49*

Aktion

1.79*

Aktion

1.29*

Aktion

vorgereift

®

2X
LÄNGER
FRISCH

–20%

1.59*

1.991

Äpfel „Pink Lady“ 
lose
Chile, Sorte:
Cripps Pink, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

2.49*

Aktion

2.22*

Aktion

Trauben dunkel 
„Red Globe“
Italien, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

DER
ANGEBOTE

AN DEM DICH GÜNSTIGE
ERWARTEN

ORT,

SCHALE KANN 
MITGEGESSEN WEDEN

SCHALE KANN 

GERÖSTETE
KÜRBISKERNE
netto-online.de/

kuerbiskern-snack

Speisekartoffeln
Deutschland, Sorte 
und Kochtyp: siehe 
Verpackung
5 kg Sack
(-.70 / kg)

Spargel 
weiß
Peru, Kl. I
500 g 
Packung
(7.98 / kg)

Hokkaido-Kürbis
Deutschland, 1 kg
Hokkaido-Kürbis

Minipflaumen Tomaten
Spanien/Marokko, Kl. I
500 g Schale
(3.38 / kg)

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 500 g Schale
(4.30 / kg)

3.99*

Aktion

1.69*

Aktion

XXL

2.15*

Aktion
500 g Schale

XXL

3.49*

Aktion
5 kg Sack

unverpackt
Plastik 1.29*

Aktion

–.99*

Aktion

Kopfsalat
Deutschland, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Paprika rot
Spanien/Niederlande, Kl. I
500 g Packung
(3.38 / kg)

1.69*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 –4

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER
ANGEBOTE

AN DEM DICH GÜNSTIGE
ERWARTEN
GÜNSTIGE
ORT,

Himbeeren
Portugal/
Marokko, Kl. I
125 g Schale
(14.32 / kg)

Chiquita Avocado
Peru/Chile/
Mexiko/Kenia,
Kl. l, 
Sorte: Hass
Stück

unverpackt
Plastik

1.49*

Aktion

Satsumas
Spanien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
1 kg Netz

Orangen
Südafrika/
Argentinien 
Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
1,5 kg Netz
(1.66 / kg)

Chiquita 
Bananen
1 kg

2.49*

Aktion

1.79*

Aktion

1.29*

Aktion

vorgereift

®

2X
LÄNGER
FRISCH

–20%

1.59*

1.991

Äpfel „Pink Lady“ 
lose
Chile, Sorte:
Cripps Pink, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

2.49*

Aktion

2.22*

Aktion

Trauben dunkel 
„Red Globe“
Italien, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

DER
ANGEBOTE

AN DEM DICH GÜNSTIGE
ERWARTEN

ORT,

SCHALE KANN 
MITGEGESSEN WEDEN

GERÖSTETE
KÜRBISKERNE
netto-online.de/

kuerbiskern-snack

Speisekartoffeln
Deutschland, Sorte 
und Kochtyp: siehe 
Verpackung
5 kg Sack
(-.70 / kg)

Spargel 
weiß
Peru, Kl. I
500 g 
Packung
(7.98 / kg)

Hokkaido-Kürbis
Deutschland, 1 kg

Minipflaumen Tomaten
Spanien/Marokko, Kl. I
500 g Schale
(3.38 / kg)

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 500 g Schale
(4.30 / kg)

3.99*

Aktion

1.69*

Aktion

XXL

2.15*

Aktion
500 g Schale

XXL

3.49*

Aktion
5 kg Sack

unverpackt
Plastik 1.29*

Aktion

–.99*

Aktion

Kopfsalat
Deutschland, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Paprika rot
Spanien/Niederlande, Kl. I
500 g Packung
(3.38 / kg)

1.69*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 – 5

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Bananen 1.59
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Bepflanzte Schale 
mit Edelsteinen
versch. Varianten
Ø = 15 cm Keramiktopf

Kakteen 
in Trendtopf
ca. 13 – 20 
cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 10 cm 
Topf

Konifere
ca. 35 – 
40 cm 
hoch, 
versch. 
Sorten
Ø = ca. 
10,5 cm 
Topf

9.99*

Aktion

Goldene Tiere 
mit Sukkulente
ca. 20 cm hoch,
versch. Varianten
Stück

Alpenveilchen
ca. 20 – 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 10,5 cm Topf

1.79
Aktion

1.99
Aktion

Silberkörbchen
ca. 18 – 23 cm hoch
Ø = ca. 10,5 cm 
Kulturtopf

1.49
Aktion

winterhart

5.99*

Aktion

drei Farben 
im Topf

Dreifarbige 
Callunen
ca. 20 – 
30 cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø =  
13 cm 
Topf

6.99*

Aktion

2.99
Aktion

DER ORT
GÜNSTIGSTER 
BACKSTUBE.

MIT DEUTSCHLANDS

Weltmeisterbrötchen 
oder Sonnenblumen-
kernbrötchen mit Chia
4 x 80 g (3.75 / kg)
Einzelpreis: -.35 / -.39 (4.38 / 4.88 kg)

Nutella Muffin
172 g
(15.64 / kg)

SORTIERE 
SELBST

UNSER MEHL KOMMT 
AUS DEUTSCHEN MÜHLEN

2.69
Aktion

80 g

4x
Aktion

4 für nur

ENTSPRICHT 
1 STÜCK FÜR –.30

1.20

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 –6

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bepflanzte Schale 
mit Edelsteinen
versch. Varianten
Ø = 15 cm Keramiktopf

Kakteen 
in Trendtopf
ca. 13 – 20 
cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 10 cm 
Topf

Konifere
ca. 35 – 
40 cm 
hoch, 
versch. 
Sorten
Ø = ca. 
10,5 cm 
Topf

9.99*

Aktion

Goldene Tiere 
mit Sukkulente
ca. 20 cm hoch,
versch. Varianten
Stück

Alpenveilchen
ca. 20 – 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 10,5 cm Topf

1.79
Aktion

1.99
Aktion

Silberkörbchen
ca. 18 – 23 cm hoch
Ø = ca. 10,5 cm 
Kulturtopf

1.49
Aktion

winterhart

5.99*

Aktion

drei Farben 
im Topf

Dreifarbige 
Callunen
ca. 20 – 
30 cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø =  
13 cm 
Topf

6.99*

Aktion

2.99
Aktion

DER ORT
GÜNSTIGSTER 
BACKSTUBE.

DER ORT
GÜNSTIGSTER 

MIT DEUTSCHLANDS

Weltmeisterbrötchen 
oder Sonnenblumen-
kernbrötchen mit Chia
4 x 80 g (3.75 / kg)
Einzelpreis: -.35 / -.39 (4.38 / 4.88 kg)

Nutella Muffin
172 g
(15.64 / kg)

SORTIERE 
SELBST

UNSER MEHL KOMMT 
AUS DEUTSCHEN MÜHLEN

UNSER MEHL KOMMT 

Weltmeisterbrötchen 

2.69
Aktion

Weltmeisterbrötchen 
80 g80 g

4x
Aktion

4 für nur

ENTSPRICHT 
1 STÜCK FÜR –.30

1.20

Roggenmischbrot 
Unsere Roggenkruste 
mit ausgeprägter 
knuspriger Kruste
1000 g

–13%

1.29
1.491

Buttercroissant
Unser Butter 
Crossi mit extra 
viel feiner Butter
70 g
(6.29 / kg)

–.44
–.491

–10%

–.99
1.191

–16%

Dönertasche
Unser Chicken-
Döner gefüllt 
mit Hähnchen
110 g
(9.- / kg)

–.29
–.351

–17%

Bayernbursche 
Unsere Laugenstange 
mit einer Prise Salz
90 g 
(3.22 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 – 7

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bayernbursche -.29
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!“§$%_4022_08_Spende_350x730.gif_350x730_https://netto-online.de/vereinsspende?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Hkw4022_PoSuSB_Basis_08_National_08_Animation   8Hkw4022_PoSuSB_Basis_08_National_08_Animation   8 29.09.22   12:0329.09.22   12:03

Spende für 
deinen Verein.

… und viele weitere.

Pfandbon spenden 
oder an der Kasse 

aufrunden.

BRING DICH 
EIN FÜR

DEINEN VEREIN

03.12.202203.12.2022
Jetzt spenden bis

Alle teilnehmenden Vereine 
und die Filialen unter: 

netto-online.de/vereinsspende

–.59*

–.891

–33%–33%

Sachsenland 
QuarkCreme
versch. Sorten
180 g (3.28 / kg)

gekühlt

Thüringer Landgarten 
Schlachtekraut
versch. Sorten
550 g
(1.80 / kg)

–.99*

1.291

–23%
aus

Großengottern
in Thüringen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 –8

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Sachsenland Fruchtquark -.59
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Kunella Salat
Mayonnaise
250 ml
(3.96 / l)

Werder 
Berliner 
Currywurst-
sauce
450 ml
(3.09 / l)

–.99
Aktion

1.39
Aktion

aus 
Werder in

Brandenburg

Goldschmidt Frischkäsetörtchen
versch. Sorten
100 g (12.90 / kg)

gekühlt

1.29
Aktion

aus Kummer
in Mecklenburg-

Vorpommern
in Mecklenburg-

Vorpommern

Keunecke 
Fertig-
gerichte
versch. 
Sorten
400 g
(6.98 / kg)

gekühlt

2.79*

Aktion

aus 
Cottbus in

Brandenburg

Rondo
Melange
ganze 
Kaffee-
bohnen
1 kg

–11%

7.99
8.991

aus
Sachsen-

Anhalt

Alberto Baguettes
versch. Sorten
250 g
(4.44 / kg)

tiefgekühlt

aus Berlin 1.11
Aktion

Bautzner
Tafelessig
1 Liter

–.59*

-.691

–14%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 – 9

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORT, AN DEM ESGUTES FÜR
GIBT.

DIE REGION
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So funktioniert’s:
1.  Barcode an der Kasse scannen lassen
2.  Kassenbon mit Gutscheincode mitnehmen
3.  Gutscheincode auf gutschein.animod.de

einlösen

Gutschein-Coupon
Gutschein in deiner Filiale kaufen 
oder online unter: netto-reisen.de • 2 Nächte im Doppelzimmer für 2 Personen

• inklusive Frühstück
• einlösbar in 7 ausgewählten Hilton-Hotels
• 1 Jahr gültig inkl. Gutscheinschutz
• zusätzlich einlösbar in vielen 

luxuriösen Markenhotels

Anbieter: Animod GmbH, Bayenthalgürtel 4, 50968 Köln

Aktion

je

229.99
Gesamtpreis für 2 Personen

erhältlich ab Freitag, 30.09.2022

Luxus in deiner Region

Hilton Hotel-

gutschein

Reisecode: Hilton 22

Bis zu 150 €

sparen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 –10

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Axels Fleischgerichte
versch. Sorten
250 g
(11.16 / kg)

2.79
Aktion

Eberswalder Kasseler Nacken
roh, geräuchert, vom Schwein, 
vakuumverpackt
ca. 1 kg

Berliner 
Knacker
herzhaft
200 g 
(12.95 / kg)

Schweine-Zunge
gepökelt, 
ca. 600 g

4.99

Aktion
pro kg

Kohlrouladen
gefüllt mit Hackfleisch
vom Schwein und Rind
360 g, (8.86 / kg)

3.19
Aktion

2.59
Aktion

2.99

Aktion
pro kg

aus
Weißwasser
in Sachsen

aus Berlin

aus 
Eberswalde

in Brandenburg
Eberswalde

in Brandenburg

6.99

Aktion
pro kg

Schweine-
Vorder-
eisbein
gepökelt, mit
Knochen, 
ca. 1,5 kg

DER ORT, AN DEM ES

GUTES FÜR
GIBT.

DIE REGION

Hkw4022_BeStdSB_Basis_10K   10Hkw4022_BeStdSB_Basis_10K   10 20.09.22   16:5920.09.22   16:59



!“§$%_4022_11_Gutschein_528x180.gif_528x180_https://netto-reisen.de/code/Hilton22?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ
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Spreewälder 
Gurkensülze
geschnitten
mit Gewürz-
gurken
100 g 
(8.80 / kg)

Käse-Wiener
über 
Buchenholz
geräuchert
200 g 
(9.45 / kg)

Vipa Classic
aromatisiertes
weinhaltiges
Getränk
0,75 Liter
(2.52 / l)

1.89
Aktion

Landbrot
nach
Mecklen-
burger Art 
750 g
(2.25 / kg)

BACK
STUBE

Angebot gilt nur in ausgewählten Filialen mit Backofen.

–10%

1.69
1.891

–13%

1.89
2.191

aus 
Golßen in

Brandenburg –.88*

-.991

–11%

aus Berlin

Spreequell
Mineralwasser
Medium oder
Naturell
1,5 Liter zzgl. 
Pfand -.25
(-.39 / l)

Mineralwasser

aus Berlinaus Berlin –.59*

-.691

–14%

So funktioniert’s:
1.  Barcode an der Kasse scannen lassen
2.  Kassenbon mit Gutscheincode mitnehmen
3.  Gutscheincode auf gutschein.animod.de

einlösen

Gutschein-Coupon
Gutschein in deiner Filiale kaufen 
oder online unter: netto-reisen.de • 2 Nächte im Doppelzimmer für 2 Personen

• inklusive Frühstück
• einlösbar in 7 ausgewählten Hilton-Hotels
• 1 Jahr gültig inkl. Gutscheinschutz
• zusätzlich einlösbar in vielen 

luxuriösen Markenhotels

Anbieter: Animod GmbH, Bayenthalgürtel 4, 50968 Köln

Aktion

je

229.99
Gesamtpreis für 2 Personen

erhältlich ab Freitag, 30.09.2022

Luxus in deiner Region

Angebot gilt nur in ausgewählten Filialen mit Backofen.

erhältlich ab Freitag, 30.09.2022

Hilton Hotel-

gutschein

Reisecode: Hilton 22

Bis zu 150 €

sparen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 – 11

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Landbrot 1.69, 
Spreewälder Gurkensülze -.88
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42 MIO. EURO

GUT FÜR DIE 
UMWELT - GUT 
FÜR DEINEN 
GELDBEUTEL.

Äpfel
Deutschland, 
Kl. II, Sorte: 
siehe Ver-
packung
2 kg Beutel
(-.90 / kg)

Möhren
Deutschland, 
Kl. ll
1 kg Beutel

mit kleinen 
Schönheitsfehlern–.69*

Aktion

1.79*

Aktion

–.88
–.991

–11%

Schokolade
versch. Sorten
80 – 100 g
(8.80 – 11.- / kg)

•  Rettung von über 90 Tonnen
Schokolade vor der Entsorgung

•  Mix aus mehreren Sorten Premium 
Schokolade

• ECO-friendly verpackt
• klimaneutral produziert
• Rainforest Alliance zertifiziert
• hergestellt in Deutschland

gegen Lebensmittel-
verschwendung

Mozzarella
125 g (7.12 / kg)

gekühlt

AN DEM BISHER ÜBERAN DEM BISHER ÜBER
DER ORT,
AN HEIMISCHE LANDWIRTE

AN DEM BISHER ÜBER

42 MIO. EURO
AN HEIMISCHE LANDWIRTE

VERTEILT WURDEN.

–.89
Aktion

Eier aus Bodenhaltung
Größe M – L
10 Stück

X.XX

–10%

1.88*

2.091

Schinken-Gulasch
besonders mager, 
vom Schwein
500 g
(7.98 / kg)

Schweine Minutensteak
zart und mager
400 g
(7.98 / kg)

Kochhinterschinken
zart & saftig, 200 g (7.95 / kg)

–11%

1.59*

1.791

Salami
geräuchert
150 g
(9.27 / kg)

1.39*

Aktion

3.99
Aktion

3.19
Aktion

Bacon
milder Früh-
stücksspeck, 
hauchdünn 
geschnitten
100 g
(11.90 / kg)

aus
Zerbst in

Sachsen-AnhaltSachsen-Anhalt 1.19*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 –12

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Eier aus Bodenhaltung 1.88
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42 MIO. EURO

GUT FÜR DIE 
UMWELT - GUT 
FÜR DEINEN 
GELDBEUTEL.

Äpfel
Deutschland, 
Kl. II, Sorte: 
siehe Ver-
packung
2 kg Beutel
(1.- / kg)

Äpfel
Deutschland, 
Kl. II, Sorte: 
siehe Ver-
packung

Möhren
Deutschland, 
Kl. ll
1 kg Beutel

mit kleinen 
Schönheitsfehlern–.99*

Aktion

1.99*

Aktion

–.88
–.991

–11%

Schokolade
versch. Sorten
80 – 100 g
(8.80 – 11.- / kg)

•  Rettung von über 90 Tonnen
Schokolade vor der Entsorgung

•  Mix aus mehreren Sorten Premium 
Schokolade

• ECO-friendly verpackt
• klimaneutral produziert
• Rainforest Alliance zertifiziert
• hergestellt in Deutschland

gegen Lebensmittel-
verschwendung

Mozzarella
125 g (7.12 / kg)

gekühlt

AN DEM BISHER ÜBER
DER ORT,
AN HEIMISCHE LANDWIRTE

42 MIO. EURO
VERTEILT WURDEN.

–.89
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 – 13

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Schweine-
Minuten-
steaks
zart und 
mager
400 g 
(6.98 / kg)

FÜR SCHWEINEFLEISCH
AN DEMAN DEMDER ORT

FÜR SCHWEINEFLEISCH

AUSAUS DEUTSCHLAND STEHT.

Schweine-Nacken/-
Kamm Koteletts
natur, mit Knochen
700 g 
(6.41 /
kg)

4.49
Aktion

2.79
Aktion

Puten-Schnitzel
mager, dünn
geschnitten
500 g (12.48 / kg)

–16%

4.99*

5.991

aus 
Eberswalde

in Brandenburg
Eberswalde

in Brandenburg

aus 
Eberswalde

in Brandenburg
Eberswalde

in Brandenburg

Fleisch & 
Wurst

XXL Hackfleisch
gemischt
aus 50% Schwein
und 50% Rind
800 g Packung 
(6.24 / kg)

XXL

–16%

4.99
5.991

Beinscheiben vom Rind
für eine kräftige
Suppe
700 g 
(7.13 / kg)

–16%

4.99
5.991

Schweine-
Schälrippen
zum Braten

• Geburt in Deutschland

• Aufzucht in Deutschland
• Schlachtung in Deutschland
• Zerlegt in Deutschland
• Verpackt in Deutschland

Verantwortungsvolle Herstellung 
nach strengen deutschen Kriterien

5.99

Aktion
pro kg

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 –14

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Puten-Schnitzel 4.99, 
Beinscheiben vom Rind 4.99
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auf alle Artikel der Marke Maggi

z.B. Maggi 
Würze
250 g
(5.- / kg)

30%2

X.XX

–30%

1.25*

1.791
2Preisauslobung – siehe Etikett

Hähnchen-
Unterschenkel
natur
600 g
(4.65 / kg)

–20%

2.79
3.491

aus 
Storkow in

Brandenburg
Storkow in

Brandenburg

XXL Schnitzel
vom Schwein, nach Wiener Art
250 g (9.96 / kg)

–16%

2.49*

2.991

Wiener Würstchen
geräuchert, knackig 
und zart, 1 kg

Mini 
Leberwurst 
oder Mini 
Braun-
schweiger
versch. Sorten
5 x 26 g
(9.92 / kg)

–18%

1.29*

1.591

Bockwurst
über Buchenholz geräuchert
2 x 200 g (5.73 / kg)

–17%

2.29*

2.791

aus
Britz in

Brandenburg

5.79*

Aktion

Wurst-
aufschnitt
versch. Sorten 
100 – 125 g
(6.60 – 
9.90 / kg)

aus
Britz in

Brandenburg –.99*

1.19

–16%

Schwarzwälder Schinken
über Tannenreisig mild geräuchert 
2 x 100 g (9.95 / kg)2 x 100 g 

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

Salamisortiment 
versch. Sorten
70 g 
(14.88 – 
17.- / kg)

–20%

1.99*

2.491

Big Beef Classic oder 
Big Hot Chili Burger 
mit Käse 
und Sauce
225 g 
(10.18 / kg)

–20%

2.29*

2.891

1.19*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 – 15

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis: Bockwurst 2.29, Wurstaufschnitt -.99, 
Big Beef Classic oder Big Hot Chili Burger 2.29, Hähnchen-Unterschenkel 2,79, 
Schwarzwälder Schinken 1.99

K
W

 4
0 

/ 
B

eS
td

S
B

K
W

 4
0 

/ 
B

eS
td

S
B

Hkw4022_BeStdSB_Basis_15K   15Hkw4022_BeStdSB_Basis_15K   15 20.09.22   17:2020.09.22   17:20



AN DEM DU ENTSCHEIDEST:AN DEM DU ENTSCHEIDEST:
DER ORT

ODERKLASSISCH VEGGIE

Meggle Feine Butter, 
Joghurtbutter oder Vegan
versch. Sorten, 250 g (8.88 / kg)

2.49
Aktion

2.22
Aktion

Like Meat vegane Fertiggerichte
versch. Sorten, 180 g (13.83 / kg)

Miree Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 135 – 150 g
(5.87 – 6.52 / kg)

–.88*

1.891

–53%

Hilcona Spätzlini, 
Tortellini oder 
Gnocchini
600 g
(4.32 / 
kg)

2.59
Aktion

Jofrii Frühstücksdessert 
mit Müsli
versch. Sorten, 285 g
Einzelpreis: 1.79 (6.28 / kg)

Dönertasche
110 g
Einzelpreis: -.99 (9.- / kg)

DER WOCHEDER WOCHE

DEALDEAL
SNACK –28%

zusammen 
für nur

2.–
2.781

Iglo Spinat
versch. Sorten, 500 – 700 g
(2.27 – 3.18 / kg)

Müller 
Reine 
Butter 
Milch
500 g
(1.10 / kg)

–.55*

–.991

–44%

Landliebe Sahne- oder Grießpudding
versch. Sorten, 4 x 125 g
(2.98 / kg)

Kinder Maxi 
King, Pingui oder 
Milchschnitte
versch. Sorten
3 x 35 g / 
4 x 30 g / 
5 x 28 g
(8.50 / 9.92 / 
11.33 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

Exquisa Quark Genuss
versch. Sorten
500 g
(2.78 / kg)

1.39
Aktion

–31%

1.49*

2.191

Raffaello 
oder 
Rocher 
Stieleis
versch. 
Sorten
280 ml
(9.96 / l)

2.79
Aktion

Dr. Oetker Bistro Baguette
versch. Sorten, 250 g (5.16 / kg)

–41%

1.29*

2.191

–33%

1.59*

2.391

tiefgekühlt

Hähnchen-Schenkel 
mit Rückenstück, ungewürzt, Hkl. A
1 kg, Einzelpreis: Hähnchen-Schenkel 3.49

+ Rösti Fries versch. Sorten, 450 g
Einzelpreis: 2.19 (4.87 / kg)
(3.06 / kg)

–21%
Kombi-Paket

4.44*

5.681

KOMBI-PAKET

–.99*

(7.07 /
8.25 / 9.43 / kg)

Aktion

1.19*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 –16

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Kühlregal & 
Tiefkühlung
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AN DEM DU ENTSCHEIDEST:
DER ORT

ODERKLASSISCH VEGGIE

Meggle Feine Butter, 
Joghurtbutter oder Vegan
versch. Sorten, 250 g (8.88 / kg)

2.49
Aktion

2.22
Aktion

Like Meat vegane Fertiggerichte
versch. Sorten, 180 g (13.83 / kg)

Miree Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 135 – 150 g
(5.87 – 6.52 / kg)

–.88*

1.891

–53%

Hilcona Spätzlini, 
Tortellini oder 
Gnocchini
600 g
(4.32 / 
kg)

2.59
Aktion

Jofrii Frühstücksdessert 
mit Müsli
versch. Sorten, 285 g
Einzelpreis: 1.79 (6.28 / kg)

Dönertasche
110 g
Einzelpreis: -.99 (9.- / kg)

DER WOCHE

DEAL
SNACK –28%

zusammen 
für nur

2.–
2.781

Iglo Spinat
versch. Sorten, 500 – 700 g
(2.27 – 3.18 / kg)

Müller 
Reine 
Butter 
Milch
500 g
(1.10 / kg)

–.55*

–.991

–44%

Landliebe Sahne- oder Grießpudding
versch. Sorten, 4 x 125 g
(2.98 / kg)

Kinder Maxi 
King, Pingui oder 
Milchschnitte
versch. Sorten
3 x 35 g / 
4 x 30 g / 
5 x 28 g
(8.50 / 9.92 / 
11.33 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

Exquisa Quark Genuss
versch. Sorten
500 g
(2.78 / kg)

1.39
Aktion

–31%

1.49*

2.191

Raffaello 
oder 
Rocher 
Stieleis
versch. 
Sorten
280 ml
(9.96 / l)

2.79
Aktion

Dr. Oetker Bistro Baguette
versch. Sorten, 250 g (5.16 / kg)

–41%

1.29*

2.191

–33%

1.59*

2.391

King, Pingui oder 
Milchschnitte
versch. Sorten

–31%
49*

tiefgekühlt

Hähnchen-Schenkel 
mit Rückenstück, ungewürzt, Hkl. A
1 kg, Einzelpreis: Hähnchen-Schenkel 3.49

+ Rösti Fries versch. Sorten, 450 g
Einzelpreis: 2.19 (4.87 / kg)
(3.06 / kg)

–21%
Kombi-Paket

4.44*

5.681

2.191

KOMBI-PAKET

–.99*

(7.07 /
8.25 / 9.43 / kg)

Aktion

1.19*

Wagner Pizza „Die Backfrische“ 
oder „Big City Pizza“
versch. Sorten, 320 – 425 g
(4.68 – 6.22 / kg)

tiefgekühlt

1.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 – 17

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Iglo Spinat 1.59, Müller Reine Butter 
Milch -.55
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AN DEMAN DEM VORFREUDE
WIEDER IM SORTIMENT IST.

VORFREUDEVORFREUDE
DER ORT,

Baumkuchen 
Spitzen
versch. Sor-
ten, enthält 
Alkohol
150 g
(14.60 / kg)

Marzipan Kartoffeln
versch. Sorten, 125 g (9.52 / kg)

Feine Nürnberger 
Oblaten-Lebkuchen
versch. Sorten, 200 g (8.45 / kg) 1.69*

Aktion

Gefüllte 
Herzen
Vollmilch 
oder 
Zartbitter
300 g
(4.97 / kg)

1.19*

Aktion

Edel-
Marzipan-
Praline
mit Edel-
marzipan im
Kern, versch.
Sorten, ent-
hält Alkohol
125 g
(13.52 / kg)

1.69
Aktion

2.19
Aktion

Dominosteine
versch. Sorten
250 g (7.96 / kg)

1.99*

Aktion

Mini Lebku-
chen Sterne, 
Herzen, 
Brezeln
400 g (4.98 / kg)

chen Sterne, 

1.99
Aktion

Vollmilch 
oder 

Zartbitter

Weihnachts-
gebäck
versch. Sorten
200 g
(7.95 / kg)

1.59
Aktion

/?&_2232431000auch 
online

1.49*

Aktion
Einlösbar in deiner Filiale nur mit 

diesem Coupon.
Gültig von 04.10. – 08.10.22

Punkte
5-fach

auf alle
Artikel der 

Marke

im Markt oder im Netz 
oder in der Netto-App 
vom 04.10. – 08.10.22

im Markt scannen oder 
in der Netto-App 

aktivieren und vorzeigen online Code 
eingegeben

auch 
online

Gutscheincode
N-5FACH-S4022

Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – 
bezogen auf das genannte Sortiment – kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte des 
genannten Sortiments. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard-
Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte 
zurückbelastet. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

Edel-Marzipan Stollen
1 kg

3.69*

Aktion

Runde Braune Lebkuchen
200 g (4.95 / kg)

Zimtsterne
175 g (12.51 / kg)

2.19
Aktion

Kokosmakronen
250 g (4.76 / kg)

1.19
Aktion

Stollen
Butter-Mandel, 750 g
(5.32 / kg)

3.99
Aktion

/?&_2229225000auch 
online

–.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 –18

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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AN DEM VORFREUDE
WIEDER IM SORTIMENT IST.

DER ORT,

Baumkuchen 
Spitzen
versch. Sor-
ten, enthält 
Alkohol
150 g
(14.60 / kg)

Marzipan Kartoffeln
versch. Sorten, 125 g (9.52 / kg)

Feine Nürnberger 
Oblaten-Lebkuchen
versch. Sorten, 200 g (8.45 / kg) 1.69*

Aktion

Gefüllte 
Herzen
Vollmilch 
oder 
Zartbitter
300 g
(4.97 / kg)

1.19*

Aktion

Edel-
Marzipan-
Praline
mit Edel-
marzipan im
Kern, versch.
Sorten, ent-
hält Alkohol
125 g
(13.52 / kg)

1.69
Aktion

2.19
Aktion

Dominosteine
versch. Sorten
250 g (7.96 / kg)

1.99*

Aktion

Mini Lebku-
chen Sterne, 
Herzen, 
Brezeln
400 g (4.98 / kg)

1.99
Aktion

Vollmilch 
oder 

Zartbitter

Weihnachts-
gebäck
versch. Sorten
200 g
(7.95 / kg)

1.59
Aktion

/?&_2232431000auch 
online

1.49*

Aktion
Einlösbar in deiner Filiale nur mit 

diesem Coupon.
Gültig von 04.10. – 08.10.22

Punkte
5-fach

auf alle
Artikel der 

Marke

im Markt oder im Netz 
oder in der Netto-App 
vom 04.10. – 08.10.22

im Markt scannen oder 
in der Netto-App 

aktivieren und vorzeigen online Code 
eingegeben

im Markt scannen oder 

gen
auch 
online

Gutscheincode
N-5FACH-S4022

Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – 
bezogen auf das genannte Sortiment – kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte des 
genannten Sortiments. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard-
Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte 
zurückbelastet. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

Edel-Marzipan Stollen
1 kg1 kg

3.69*

Aktion

Runde Braune Lebkuchen
200 g (4.95 / kg)

Zimtsterne
175 g (12.51 / kg)

2.19
Aktion

Kokosmakronen
250 g (4.76 / kg)

1.19
Aktion

Stollen
Butter-Mandel, 750 g
(5.32 / kg)

3.99
Aktion

/?&_2229225000auch 
online

–.99
Aktion

/?&_2174182000auch 
online

Mandel- oder 
Butterspekulatius
250 – 300 g
(4.97 – 5.96 / kg)

1.29
(4.30 – 5.16 / kg)

Aktion

1.49

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 – 19

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_4022_20_Mehrweg_282x250.gif_282x250
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Thomas 
Gottschalk 
Easy Red 
Ruby 
Cabernet
0,75 Liter
(5.32 / l)

USA,
Kalifornien

Rotwein, 
trocken

zu kräftigen
Fleischge-
richten

–42%

3.99*

6.991

DirTea
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
-.25
(1.98 / l)

–.99
Aktion

7.99
Aktion

Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
-.25 (1.19 / l)

1.49
Aktion

Finsbury 
London Dry 
Gin oder Wild 
Strawberry 
Gin
37,5% Vol.
0,7 Liter
(11.41 / l)

Säfte oder 
Nektare
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand -.25

–.99
Aktion

Pfanner 
Grüner Tee
2 Liter
pfandfrei
(-.50 / l)

–.99
Aktion

Schultheiss 
Pilsener 
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 
(-.90 / l)

–23%

8.99
11.801

13.99
17.401

–19%
Bayreuther
Brauhaus Hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.40 / l)

aus Berlin

Wernesgrüner
Pils Legende
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 
(1.- / l)

–32%

9.99
14.801

aus
Sachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 –20

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schultheiss Pilsener 8.99
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Getränke

DER ORT,DER ORT,
MEHRWEG

DER ORT,DER ORT,
AN DEM MEHRWEG
DIE UMWELT SCHONT.

750750ersetzt
PET Einweg- 
flaschen (1 Liter)2ersetzt

Mehrweg-Glas-
flaschen (0,5 Liter)120

Ein Kasten mit

2 bei einer Wiederbefüllung von bis zu 50x2 bei einer Wiederbefüllung von bis zu 50x

MEHRWEG EINWEG
Ein Kasten mit

MEHRWEG EINWEG

MEHRWEG, 
DER UMWELT ZULIEBE
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Thomas 
Gottschalk 
Easy Red 
Ruby 
Cabernet
0,75 Liter
(5.32 / l)

USA,
Kalifornien

Rotwein, 
trocken

zu kräftigen
Fleischge-
richten

–42%

3.99*

6.991

DirTea
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
-.25
(1.98 / l)

–.99
Aktion

7.99
Aktion

Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
-.25 (1.19 / l)

1.49
Aktion

Finsbury 
London Dry 
Gin oder Wild 
Strawberry 
Gin
37,5% Vol.
0,7 Liter
(11.41 / l)

Säfte oder 
Nektare
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand -.25

–.99
Aktion

Pfanner 
Grüner Tee
2 Liter
pfandfrei
(-.50 / l)

–.99
Aktion

Erben Spätlese 
oder Dornfelder
0,75 Liter (3.99 / l)

Deutschland, 
Pfalz

Rotwein, 
halbtrocken

zu jungem 
Käse und 
zartem 
Braten

–33%

2.99*

4.491

3.99
Aktion

Freiberger
Bockbier
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
-.48 (1.33 / l)

Ur-Krostitzer 
Feinherbes 
Pilsner
20 x 0,5 Liter
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 
(1.– / l)

–25%

9.99
13.401

Heineken
Premium
Beer
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand
-.48 
(2.24 / l)

Budweiser Budvar 
Original Czech 
Imported 
Lager oder 
Dark Lager 
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(1.38 / l)

13.79
Aktion

–15%

4.44
5.281

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 – 21

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Thomas Gottschalk Easy Red Ruby 
Cabernet 3.99
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GÜNSTIGERGÜNSTIGER
IM KARTON

bester
Wein Spaniens 
(Frankfurt 

International 
Trophy 2022)

Winery of 
the year 2018

(wines of chile)

100
Zusatz-Punkte

100
Zusatz-Punkte

13.–*

20.941

–37%
6 x 0,75 Liter

Chile, 
Central Valley

Cabernet 
Sauvignon

Rotwein,
trocken

zu gegrilltem 
Fleisch, 
geschmor-
tem Gemüse 
und Käse

Janee Chardonnay, 
Merlot oder Syrah rosé 
Pays d’Oc IGP
6 x 0,75 Liter (2.89 / l)

Einzelflasche: 3.49 (4.65 / l)

Loco de Piedra 
Cabernet 
Sauvignon 
Torres
0,75 Liter
(7.99 / l)

Clearly Organic 
Tempranillo
0,75 Liter
(6.65 / l)

–28%

4.99
UVP 6.99

–25%

5.99
UVP 7.99

XXL
Frankreich

Roséwein, 
feinherb

zu leichten 
Speisen oder 
einfach als 
Aperitif

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu Fleisch- 
und Pasta-
gerichten

Spanien,
La Mancha

Tempranillo

Rotwein,
trocken 

zu Barbeque, 
kurz gebrate-
nes Grillgut, 
Braten 
und Wild

/?&_2388804000auch 
online

/?&_2388805000auch 
online

DER ORT,
DAS BESTEAN DEM DU DIR
RAUSPICKST.

Vogelpick Wildvogel-Knödel
Früchte und Rosinen oder Nuss 
und Waldbeeren
4 Stück
360 g (3.86 / kg)

Vogelpick 
Sonnen-
blumen-
kerne
1 kg

Vogelpick 
Meisenknödel
6 Stück im Netz
540 g (1.83 / kg)

Vogelpick 
Fettfutter
1 kg

Vogelpick 
Wildvogelfutter 
Energie Mix 
oder Terrassen 
Mix schalenfrei
1 kg

Vogelpick 
Erdnuss-Stangen 
oder Meisenringe 
Klassik-Happen
2 oder 3 Stück
150 – 180 g
(7.72 – 9.27 / kg)

–15%

1.69*

1.991

–.99*

1.191

–16%

1.39
Aktion

1.39
Aktion

1.79
Aktion

1.49
Aktion

regionale 
Verpackungs-
abweichungen 

möglich

wieder da

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/vogelhaus?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Passende 
Vogelhäuser & Co. 

findest du unter 
netto-online.de/

vogelhaus

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 –22

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DES MONATS
WEINGENUSS
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GÜNSTIGER
IM KARTON

bester
Wein Spaniens 
(Frankfurt 

International 
Trophy 2022)

Winery of 
the year 2018

(wines of chile)

100
Zusatz-Punkte

100
Zusatz-Punkte

13.–*

20.941

–37%
6 x 0,75 Liter

Chile, 
Central Valley

Cabernet 
Sauvignon

Rotwein,
trocken

zu gegrilltem 
Fleisch, 
geschmor-
tem Gemüse 
und Käse

Janee Chardonnay, 
Merlot oder Syrah rosé 
Pays d’Oc IGP
6 x 0,75 Liter (2.89 / l)

Einzelflasche: 3.49 (4.65 / l)

Loco de Piedra 
Cabernet 
Sauvignon 
Torres
0,75 Liter
(7.99 / l)

Clearly Organic 
Tempranillo
0,75 Liter
(6.65 / l)

–28%

4.99
UVP 6.99

–25%

5.99
UVP 7.99

XXL
Frankreich

Roséwein, 
feinherb

zu leichten 
Speisen oder 
einfach als 
Aperitif

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu Fleisch- 
und Pasta-
gerichten

Spanien,
La Mancha

Tempranillo

Rotwein,
trocken 

zu Barbeque, 
kurz gebrate-
nes Grillgut, 
Braten 
und Wild

/?&_2388804000auch 
online

/?&_2388805000auch 
online

DER ORT,DER ORT,
DAS BESTEAN DEM DU DIR
RAUSPICKST.

Vogelpick Wildvogel-Knödel
Früchte und Rosinen oder Nuss 
und Waldbeeren
4 Stück
360 g (3.86 / kg)

und Waldbeeren

Vogelpick 
Sonnen-
blumen-
kerne
1 kg

Vogelpick 
Meisenknödel
6 Stück im Netz
540 g (1.83 / kg)

Vogelpick 
Fettfutter
1 kg

Vogelpick 
Wildvogelfutter 
Energie Mix 
oder Terrassen 
Mix schalenfrei
1 kg

Vogelpick 
Erdnuss-Stangen 
oder Meisenringe 
Klassik-Happen
2 oder 3 Stück
150 – 180 g
(7.72 – 9.27 / kg)

–15%

1.69*

1.991

–.99*

1.191

–16%

1.39
Aktion

1.39
Aktion

1.79
Aktion

1.49
Aktion

regionale 
Verpackungs-
abweichungen 

möglich

wieder da

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/vogelhaus?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Passende 
Vogelhäuser & Co. 

findest du unter 
netto-online.de/

vogelhaus

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 08.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Dienstag, 04.10.22 – 23

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mini-HD-Videokamera
• einfach mehr Sicherheit - 

mit Bewegungsmelder
• mit Micro-SD-Speicher-

karte, USB-Daten-
übertragungskabel 
und Wandhalterung

extra-klein: 
so groß wie eine 
2-Euro-Münze

je

29.99
UVP 49.99

–40%

/?&_2085171000auch 
online

Konturenlehre
• einfaches Übertragen von 

Konturen z. B. auf Laminat, 
Fliesen oder Tapeten

• in 2 Größen, mit Sperrfunktion – 
kein Verrutschen

kopieren, sperren, übertragen

je

/?&_2210096000auch 
online 14.99

UVP 24.99

–40%
2-teilig

Vergrößerungsbrille mit LED-Licht
• endlich alles erkennen: die ideale Hilfe 

beim Nähen, Modellbau und Lesen 
von Kleingedrucktem

* Batterien nicht im Lieferumfang enthalten

Lupenfunktion: 
160 % Vergrößerung

999
UVP 24.99

–60%

/?&_2150549000auch 
online

Düngertuch
• mit rein organischem

Dünger 
aus natürlichem
Faserzellstoff

• versorgen Pflanzen mit 
Nährstoffen, Vitaminen 
und Mineralien

• 12 x 5 g
(166.50 / kg) –16%

9.99
UVP 11.99

/?&_2390224000auch 
online

5.99
UVP 9.99

–40%

Wiederverwendbares 
Klebeband
• praktisch & nachhaltig: 

abwaschen und 
wieder verwenden

• doppelseitig, 
5 m (1.20 / m)

/?&_2313427000auch 
online

PaintMaxx
• Streichen & Renovieren

leicht gemacht – ohne Abkleben
• Mikrofaser nimmt Farbe

optimal auf

ohne Tropfen –
einfach einfüllen

je

19.99
UVP 39.99

–50%
5-teilig

/?&_1949366000auch 
online

Reparaturset für Laminat & Parkett 
oder für Fliesen und Steinböden
• Schluss mit hässlichen

Macken & Schrammen
• das Heimwerker-Set zum Ausbessern, 

mit individuell anpassbaren Wachsfarben

Geld sparen - Macken 
selbst auffüllen

/?&_2218635000auch 
online 14.99

UVP 19.99

–25%
19-teiliges Set

Wasserwaage 60cm mit Flügel
• ersetzt die zweite Wasserwaage

– gleichzeitiges Niellieren in zwei
Richtungen

• mit Lineal und magnetischer Unterseite

je

19.99
UVP 29.99

–33%

/?&_2206497000auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online24 Dienstag, 04.10.22 – Samstag, 08.10.22
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Wiederverwendbares 
Klebeband
• 

• 

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/tv-hits?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Diese und 

viele weitere Artikel aus 

der TV-Werbung online: 

netto-online.de/

tv-hits
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Infrarotkabine KINGSTON
• aus hochwertigem 

Hemlock Tannenholz
• 4 Vollspektrumstrahler 

& 4 Karbonstrahler
• geringe Stromkosten ab

1 kWH bei 30 Min. Nutzung
• Hifi mit Bluetooth, 

SD, FM, MP3 & USB
• LED-Farblichttherapie 

(Farben einstellbar)
• Anschluss: an einer 

230 Volt Steckdose

Doppelkammer-
Heißluftfritteuse
• mit intelligenter 

Twin-Zone-
Technologie: 
2 Kammern mit 
2 unabhängigen 
Garzonen

• Maße: ca. 
39 x 35 x 
33,5 cm, 
max. 2400 
Watt

Küchenmaschine
• leistungsstark: 

6 Geschwindigkeiten 
und Turbofunktion

• mit Rühraufsatz, 
Knethaken, Schneebesen 
und 5,5 Liter 
Edelstahlschüssel

• Maße: ca. 
35,2 x 22 x 33 cm, 
max. 1300 Watt

je

129.99
UVP 179.99

–27%
je

99.99
UVP 149.99

–33%

Kinderbett Baumhaus
• mit Rutsche, Dach 

und Lattenrost
• 2 Liegeflächen 

jeweils 
90 x 200 cm

• Latten-
roste sind 
inklusive

je

899.99
UVP 1.199.-

–24%

Volumen 
2 x 3,8 Liter = 

7,6 Liter: 
Die Fritteuse 

bereitet bis zu 
1 kg knusprige 

Pommes zu

LED Polsterbett Toulouse, 
weiß, schwarz oder grau
• langlebiger Lattenrost 

mit Mittelleiste

je

299.99
UVP 449.99

–33%
abArtikel Preis

ca. 140 x 200 cm 299.99
ca. 140 x 200 cm, mit Matratze 399.99
ca. 180 x 200 cm 349.99
ca. 180 x 200 cm, mit Matratze 489.99

je

999.99
UVP 1.499.-

–33%

130 cm x 105 cm x 190 cm 
(2 Personen) 

• 2 Nächte im DZ (auch 3 und 5 Nächte buchbar)
• Halbpension
• Nutzung Hallenschwimmbad

(neu ab 01.11.2022)
• Nutzung Sauna
• 1x Eintritt in die H2Oberhof-Therme

(4 Stunden ohne Sauna)
• Thüringer Wald Card mit zahlreichen

Vergünstigungen bei örtlichen und
regionalen Freizeitanbietern

• WLAN
• Parkplatz nach Verfügbarkeit

Reiseveranstalter: Falk Tours AG,
Unterrietsstraße 2 a,CH -8152 Glattbrugg – Zürich

Reisecode: FNEAAD71
 089 – 588055747

(tägl. von 08:30 – 18 Uhr zum Ortstarif)
November 2022 – 

März 2023

 DEUTSCHLAND - THÜRINGER WALD
 WAGNERS HOTEL OBERHOF, HALBPENSION 500

Zusatz-Punkte

2 Nächte

111.–
p. P. ab

günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglichnetto-reisen.de

Carports
• effektiver Schutz

vor Sonne, 
Regen und
Schnee

• inkl. praktischer
Regenrinnen

• hohe
Belast-
barkeit

Weiterempfehlungsrate 94%
Stand 08.09.22

Kundenbewertung

4.5
18 Bewertungen, 
Stand 06.09.22

Kundenbewertung

4.5
25 Bewertungen, 
Stand 06.09.22

/?&_2165800000nur 
online

/?&_2389749000nur 
online

/?&_2311649000nur 
online

/?&_2161622001nur 
online

/?&_2250009000nur 
online

/?&_2324187000nur 
online

1.599.–
UVP 2.839.-

–43%

Versandkostenfrei 
ab EUR 50

bequem per 
Rechnung bezahlen

Bestell–Hotline unter 089 – 700 66 700
Montag – Freitag von 8:00 – 19:00 Uhr2

gültig ab Samstag, 01.10.22

netto-online.de

Online
exklusiv

25ab Samstag, 01.10.22
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. 

Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Vakuumierer
• einfache Bedienung
• automatische 

Temperaturkontrolle
• Leistung: ca. 90 

Watt, 220 – 240 Volt 
/ 50 Hz

Frischetresor
• aus hochwertigem Edelstahl
• luftdicht und auslaufsicher
• mit individuell einsetzbarem 

Trenner

Mikrowelle
• MOC20100BFB
• Leistung: ca. 700 Watt
• 5 Leistungsstufen
• mechanischer 

Timer (max. 
30 Min.)

• mit Drehteller

Menage „Cucina“, 5-teilig
• Set bestehend aus: Salz- und Pfeffer-

streuer sowie Essig- und Ölspender
• Einzelteile spülmaschinengeeignet

Aluguss Profi Pfanne
• für alle Herdarten 

geeignet (auch Induktion)
• spülmaschinengeeignet
• für schnelles 

Erhitzen und 
optimale 
Wärme-
verteilung

Artikel Preis
Ø ca. 20 cm 12.99
Ø ca. 24 cm 15.99
Ø ca. 28 cm 17.99

Aktion
je

12.99
ab

Aktion
je

59.99

Aktion
je

24.99

Aktion

7.99

Inhalt: 
ca. 1,2 Liter

Kühlschrankorganizer, 3-teilig
• clever ausgearbeitete Form ermöglicht eine ideale 

Luftzirkulation im Kühlschrank
• passend für alle

gängigen Kühlschränke

ca. 1,6 Liter

ca. 5,0 Liter

ca. 3,1 Liter

Aktion

6.99
3-teilig

Aktion

je

14.99
5-teilig

/?&_2221468000auch 
online /?&_2357236000auch 

online

/?&_2181825000auch 
online

/?&_352231auch 
online

     Bestell–
             Hotline unter

089 – 700 66 700
Montag – Freitag 

von 8:00 – 
19:00 Uhr2Aluguss Profi Topf

• für alle Herdarten geeignet (auch Induktion)
• backofenfest bis 240 Grad
• spülmaschinengeeignet
• ca. 5,5 mm starker 

Energiesparboden

Wok I love Color
• für alle Herdarten 

geeignet, auch Induktion
• spülmaschinengeeignet

Filterkartuschen Maxtra+, 3er-Pack, 
Marella Cool blau
• reduziert zuverlässig Kalk und 

geschmacksstörende Stoffe
• volles Aroma bei Tee und Kaffee
• schützt Haushaltsgeräte vor Verkalkung
• reicht für ca. 4 Wochen

Geschirrtücher, 2 Stück
• aus 100% Baumwolle

Messerset, 5-teilig
• antihaftbeschichtet
• spülmaschinengeeignet

Artikel Preis
Ø ca. 20 cm 17.99
Ø ca. 24 cm 19.99
Ø ca. 28 cm 21.99

Maße:
ca. 50 x 50 cm und 

ca. 50 x 70 cm

Aktion
je

17.99
ab

Aktion

9.99

Aktion

4.99

Antirutschtablett
• beidseitig rutschfeste 

Oberfläche
• mit 2 Griffen

Öko Frischhaltefolie
• 20 m
(-.06 / m)

Aktion

3.99Maße:
ca. 45 x 32 cm

Aktion

je

13.99
3er Pack

passende Filter-
kanne findest du 

für 12,99 in deiner 
Filiale

Aktion

1.29

Aktion

9.99
5-teilig

günstig zurgünstig zur

Traumküche

/?&_2206260000auch 
online

/?&_2235293000auch 
online

/?&_2181746000auch 
online

100% Recyclingfähig

mind. 85% aus
Zuckerrohr

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online26
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Dienstag, 04.10.22 –
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Vakuumierer
• einfache Bedienung
• automatische 

Temperaturkontrolle
• Leistung: ca. 90 

Watt, 220 – 240 Volt 
/ 50 Hz

Frischetresor
• aus hochwertigem Edelstahl
• luftdicht und auslaufsicher
• mit individuell einsetzbarem 

Trenner

Mikrowelle
• MOC20100BFB
• Leistung: ca. 700 Watt
• 5 Leistungsstufen
• mechanischer 

Timer (max. 
30 Min.)

• mit Drehteller

Menage „Cucina“, 5-teilig
• Set bestehend aus: Salz- und Pfeffer-

streuer sowie Essig- und Ölspender
• Einzelteile spülmaschinengeeignet

Aluguss Profi Pfanne
• für alle Herdarten 

geeignet (auch Induktion)
• spülmaschinengeeignet
• für schnelles 

Erhitzen und 
optimale 
Wärme-
verteilung

Artikel Preis
Ø ca. 20 cm 12.99
Ø ca. 24 cm 15.99
Ø ca. 28 cm 17.99

Aktion
je

12.99
ab

Aktion
je

59.99

Aktion
je

24.99

Aktion

7.99

Inhalt: 
ca. 1,2 Liter

Kühlschrankorganizer, 3-teilig
• clever ausgearbeitete Form ermöglicht eine ideale 

Luftzirkulation im Kühlschrank
• passend für alle

gängigen Kühlschränke

ca. 1,6 Liter

ca. 5,0 Liter

ca. 3,1 Liter

Aktion

6.99
3-teilig

Aktion

je

14.99
5-teilig

/?&_2221468000auch 
online /?&_2357236000auch 

online

/?&_2181825000auch 
online

/?&_352231auch 
online

     Bestell–
             Hotline unter

089 – 700 66 700

     Bestell–
             Hotline unter

Montag – Freitag 
von 8:00 – 
19:00 Uhr2Aluguss Profi Topf

• für alle Herdarten geeignet (auch Induktion)
• backofenfest bis 240 Grad
• spülmaschinengeeignet
• ca. 5,5 mm starker 

Energiesparboden

Wok I love Color
• für alle Herdarten 

geeignet, auch Induktion
• spülmaschinengeeignet

Filterkartuschen Maxtra+, 3er-Pack, 
Marella Cool blau
• reduziert zuverlässig Kalk und 

geschmacksstörende Stoffe
• volles Aroma bei Tee und Kaffee
• schützt Haushaltsgeräte vor Verkalkung
• reicht für ca. 4 Wochen

Geschirrtücher, 2 Stück
• aus 100% Baumwolle

Messerset, 5-teilig
• antihaftbeschichtet
• spülmaschinengeeignet

Artikel Preis
Ø ca. 20 cm 17.99
Ø ca. 24 cm 19.99
Ø ca. 28 cm 21.99

Maße:
ca. 50 x 50 cm und 

ca. 50 x 70 cm

Aktion
je

17.99
ab

Aktion

9.99

Aktion

4.99

Antirutschtablett
• beidseitig rutschfeste 

Oberfläche
• mit 2 Griffen

Öko Frischhaltefolie
• 20 m
(-.06 / m)

Aktion

3.99Maße:
ca. 45 x 32 cm

Aktion

je

13.99
3er Pack

passende Filter-
kanne findest du 

für 12,99 in deiner 
Filiale

Aktion

1.29

Aktion

9.99
5-teilig

günstig zur

Traumküche

/?&_2206260000auch 
online

/?&_2235293000auch 
online

/?&_2181746000auch 
online

100% Recyclingfähig

mind. 85% aus
Zuckerrohr

27
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Samstag, 08.10.22
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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endlich 
wieder da

Smirnoff 
Vodka
37,5% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
Aktion

Cocktail-Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
500 g Schale
(3.38 / kg)

1.69*

Aktion

Mon Chéri
157 g
(15.86 / kg)

Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, versch. Sorten
24 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 6.-
(1.64 / l) Einzelpreis: -.79 (2.39 / l)

12.99*

18.961

–31%

X.XX

–21%

2.49*

3.191

/?&_1944651000auch 
online

/?&_2182472000auch 
online

Coppenrath & Wiese Meistertorte
versch. Sorten, 500 – 1200 g (3.70 – 8.88 / kg)

tiefgekühlt

X.XX

–40%

4.44*

7.491

Lavazza Kaffee
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Kerrygold Extra
gesalzen oder ungesalzen
400 g (8.73 / kg)

3.49
Aktion

gekühlt

8.99*

–33%

9.99*
14.991

1 kg

Prosciutto Cotto
nach original italienischem 
Rezept, 200 g
(8.95 / kg)

X.XX

–28%

1.79*

2.491

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.10.22 – Samstag, 08.10.22

Samstag, 08.10.22

Do Fr Sa Super

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Donnerstag, 06.10.22 –28

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

–21%
*

3.191

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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endlich 
wieder da

Smirnoff 
Vodka
37,5% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
Aktion

Cocktail-Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
500 g Schale
(3.18 / kg)

1.59*

Aktion

Mon Chéri
157 g
(15.86 / kg)

Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, versch. Sorten
24 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 6.-
(1.64 / l) Einzelpreis: -.79 (2.39 / l)

12.99*

18.961

–31%

X.XX

–21%

2.49*

3.191

/?&_1944651000auch 
online

/?&_2182472000auch 
online

Coppenrath & Wiese Meistertorte
versch. Sorten, 500 – 1200 g (3.70 – 8.88 / kg)

tiefgekühlt

X.XX

–40%

4.44*

7.491

Lavazza Kaffee
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Kerrygold Extra
gesalzen oder ungesalzen
400 g (8.73 / kg)

3.49
Aktion

gekühlt

8.99*

–33%

9.99*
14.991

1 kg

gekühlt

Popp Brotaufstrich
versch. Sorten, 120 – 150 g
(7.93 – 9.92 / kg)

X.XX
1.19*

1.591

–25%

Lorenz 
Crunchips 
oder Erdnuß
Locken
versch. Sorten
175 – 200 g
(4.95 – 5.66 / kg)

bis zu

–54%

–.99*

1.79 / 2.191

X.XX

–14%

3.99
4.681

Spreequell
Mineralwasser
Classic oder 
Medium
6 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 2.40
(-.67 / l)

Glasflasche

aus Berlinaus Berlin

WochenendeWochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.10.22 – Samstag, 08.10.22

Samstag, 08.10.22

Do Fr Sa Super

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Donnerstag, 06.10.22 – 29

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer : Popp Brotaufstrich 1.19, 
Lorenz Crunchips oder Erdnuß Locken -.99, Spreequell Mineralwasser 3.99
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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DER ORT,DER ORT,
AN DEM DU

WENN DU MEHR KAUFST.
MEHR

AN DEM DU
SPARST,

XXL
Birnen
Niederlande/
Belgien,
Kl. I, Sorte:
Conference
2 kg Karton
(1.67 / kg)

3.33*

Aktion
2 kg Karton

1.99*

Aktion
1 kg Netz 

XXL
Zitronen
Südafrika/
Argentinien/
Spanien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
1 kg Netz

Mini Möhren
Deutschland,
Kl. I, 2 x 250 g
Beutel
(3.20 / kg)
Einzelpreis:
1.11
(4.44 / kg)

Speisezwiebeln
Deutschland, Kl. II
2,5 kg Sack (1.- / kg)

Speisezwiebeln

XXL
2.49*

Aktion
2,5 kg Sack

Chrysanthemen 
Zembla
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
ca. Ø =
19 cm Topf

250 g Beutel250 g Beutel

2x

1.60*

Aktion
2 für nur

Aktion

XXL

Deutschland, Kl. II
2,5 kg Sack 

Birnen

Mini Möhren
Deutschland,Deutschland,
Kl. I, 2 x 250 gKl. I, 2 x 250 g
Beutel
(3.20 / kg)
Einzelpreis:Einzelpreis:
1.11
(4.44 / kg)

Mini Möhren
Deutschland,
Kl. I, 2 x 250 g
Beutel
(3.20 / kg)
Einzelpreis:
1.11
(4.44 / kg)

Lauchzwiebel
Deutschland
2 Stück
Einzelpreis:
-.79 StückStück

2x

XXL

7.99

Aktion
19 cm Topf

–24%

1.20*

1.581

2 für nur

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.10.22 – Samstag, 08.10.22

Samstag, 08.10.22

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Donnerstag, 06.10.22 –30

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT,
AN DEM DU

WENN DU MEHR KAUFST.
MEHR SPARST,

XXL
Birnen
Niederlande/
Belgien,
Kl. I, Sorte:
Conference
2 kg Karton
(1.90 / kg)

3.99*

Aktion
2 kg Karton

1.59*

Aktion
1 kg Netz 

XXL
Zitronen
Südafrika/
Argentinien/
Spanien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
1 kg Netz

Mini Möhren
Deutschland,
Kl. I, 2 x 250 g
Beutel
(3.20 / kg)
Einzelpreis:
1.60
(6.40 / kg)

Speisezwiebeln
Deutschland, Kl. II
2,5 kg Sack (-.60 / kg)

XXL
1.49*

Aktion
2,5 kg Sack

Chrysanthemen 
Zembla
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
ca. Ø =
19 cm Topf

250 g Beutel

2x

1.60*

Aktion
2 für nur

Lauchzwiebel
Deutschland
2 Stück
Einzelpreis:
-.39

–.60*

Aktion
2 für nur

Stück

2x

XXL

7.99

Aktion
19 cm Topf

4.99

Aktion
pro kg

perfekt zum Salzen 
und Räuchern

Lachsfilet
mit Haut, 
praktisch 
grätenfrei
300 g
(19.63 / kg)

2 Packungen ab 3 Packungen

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

–16%

5.49
6.591

2.20 GESPART
2 Packungen für

10.98 (18.30 / kg)

pro Packung

–10%

5.89
6.591

3 Ab 3 Packungen 
bleibt der Einzel-
preis gleich.

–24%

4.993

4.80 GESPART
3 Packungen für

14.97 (16.63 / kg)

pro Packung

6.591

Schlachtpaket vom Schwein
bestehend aus 
• Schweine-Nacken ca. 1,5 kg 
• Schweine-Schulter mit Schwarte ca. 1,5 kg 
• Schweine-Rücken mit Schwarte ca. 1,5 kg 
• Schweine-Hüfte mit Schwarte ca. 1,5 kg

XXL Hähnchen-Flügel
natur, Hkl. A
1 kg Packung XXL

5.49

Aktion
800 g 

Packung

XXL Schweinemett
fertig gewürzt 
800 g Packung 
(6.86 / kg) XXL

3.99

Aktion
1 kg 

Packung

Bifi Minisalami oder Bifi Roll
3 x 45 g / 6 x 22,5 g
(18.44 / kg)

ab 5 Packungen ab 10 Packungen

–28%

1.99*

2.791

4.- GESPART
5 Packungen für

9.95 (14.74 / kg)

pro Packung

–46%

1.49*2

2.791

13.- GESPART
10 Packungen für

14.90 (11.04 / kg)

pro Packung

–10%

2.49*

2.791

2 Ab 10 Packungen bleibt 
der Einzelpreis gleich.

XXL Jäger-
schnitzel
würzige 
Jagdwurst,
knusprig 
paniert
720 g
(5.54 / kg)

XXL

3.99
Aktion

XXL

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.10.22 – Samstag, 08.10.22

Samstag, 08.10.22

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Donnerstag, 06.10.22 – 31
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XXL

XXL

Sauerkirschen
420 g (3.31 / kg)

Erdnüsse
versch. Sorten
550 g (2.89 / kg)

4 + 14 + 1

GRATIS

Nestlé Smarties 
oder Lion Joghurt
6 x 120 g
(4.15 / kg)

gekühlt

Storck 
Toffifee
625 g
(7.18 / kg)

Weizen- oder 
Roggen-Mischbrot
2 x 500 g
(1.69 / kg)
Einzelpreis: -.89 / -.99
(1.78 / 1.98 / kg)

XXL

2.99

Aktion
6 x 120 g

1.39

Aktion
420 g

3.99
(6.38 / kg)

Aktion

4.49

500 g500 g

2x

–20%

1.59*

1.991

550 g

bis zu

–14%

1.69*

1.78 / 1.981

2 für nur

MEHR SPARENMEHR SPAREN

1.991

MEHR KAUFEN

MEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

800 g

6x

XXL XXL

20% mehr Inhalt

GRATIS

Heinz Tomaten 
Ketchup
1170 ml
(2.98 / l)

Bad 
Reichenhaller 
Gewürzsalz
versch. Sorten
108 g
(11.94 / kg)

1.29
Aktion

Frosta Fertiggericht
versch. Sorten, 800 g
(4.99 / kg) XXL

tiefgekühlt

Eintopf
versch. Sorten
6 x 800 g
(1.66 / kg)
Einzelpreis: 1.59
(1.99 / kg)

–16%

7.99
9.541

6 für nur

Hawesta 
Thunfisch 
Filets
versch. Sorten
4 x 112 g – 4 x 160 g
(9.36 – 13.37 / kg)

XXL
tiefgekühlt

Fischstäbchen
900 g (5.54 / kg)

5.99

Aktion
4 x 112 g – 
4 x 160 g

3.49

Aktion
1170 ml

3.99

Aktion
800 g

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

4.99

Aktion
900 g

20% mehr Inhalt20% mehr Inhalt

GRATIS
Maoam 
Bloxx
264 g
(3.75 / kg)

–.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.10.22 – Samstag, 08.10.22

Samstag, 08.10.22

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Donnerstag, 06.10.22 –32
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XXL

XXL

Sauerkirschen
420 g (3.31 / kg)

Erdnüsse
versch. Sorten
550 g (2.89 / kg)

4 + 1

GRATIS

Nestlé Smarties 
oder Lion Joghurt
6 x 120 g
(4.15 / kg)

gekühlt

Storck 
Toffifee
625 g
(7.18 / kg)

Weizen- oder 
Roggen-Mischbrot
2 x 500 g
(1.69 / kg)
Einzelpreis: -.89 / -.99
(1.78 / 1.98 / kg)

XXL

2.99

Aktion
6 x 120 g

1.39

Aktion
420 g

3.99
(6.38 / kg)

Aktion

4.49

500 g

2x

–20%

1.59*

1.991

550 g

bis zu

–14%

1.69*

1.78 / 1.981

2 für nur

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

MEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

800 g800 g

6x

XXL XXL

20% mehr Inhalt20% mehr Inhalt

GRATIS

Heinz Tomaten 
Ketchup
1170 ml
(2.98 / l)

Bad 
Reichenhaller 
Gewürzsalz
versch. Sorten
108 g
(11.94 / kg)

1.29
Aktion

Frosta Fertiggericht
versch. Sorten, 800 g
(4.99 / kg) XXL

tiefgekühlt

Eintopf
versch. Sorten
6 x 800 g
(1.66 / kg)
Einzelpreis: 1.59
(1.99 / kg)

–16%

7.99
9.541

6 für nur

Hawesta 
Thunfisch 
Filets
versch. Sorten
4 x 112 g – 4 x 160 g
(9.36 – 13.37 / kg)

XXL
tiefgekühlt

Fischstäbchen
900 g (5.54 / kg)

5.99

Aktion
4 x 112 g – 
4 x 160 g

3.49

Aktion
1170 ml

3.99

Aktion
800 g

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

4.99

Aktion
900 g

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.10.22 – Samstag, 08.10.22

Samstag, 08.10.22

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Donnerstag, 06.10.22 – 33

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT,
AN DEM DIEAN DEM DIE

GÜNSTIG IST.

DER ORT,
GÜNSTIG IST.GÜNSTIG IST.

VIELFALT

Kühlregal & 
Tiefkühlung

All in Fruits 
Direktsaft
versch. Sorten
750 ml
pfandfrei
(2.65 / l)

Milkana
versch. Sorten, 190 – 200 g
(9.45 – 9.95 / kg)

–24%

1.89*

2.491

1.49*

(1.98 / l)

–33%
1.99*

2.991

Weihenstephan Rahm- oder 
Mascarpone Joghurt
versch. Sorten
150 g
(3.27 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

–.49*

Aktion

–15%

1.69*

1.991

Langnese Viennetta Eis
versch. Sorten, 650 ml
(2.60 / l)

Coppenrath 
& Wiese 
Weizenbrötchen
versch. Sorten
300 – 450 g
(2.47 – 
3.70 / kg)

Homann Kartoffelsalat
versch. Sorten, 400 g
(3.98 / kg)

1.59
Aktion

Rougette 
Ofenkäse
versch. 
Sorten
320 g
(10.91 / kg)

–30%

3.49*

4.991

–41%

1.11*

1.891

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 06.10.22 – Samstag, 08.10.22

Samstag, 08.10.22

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Donnerstag, 06.10.22 –34

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: All in Fruits Direktsaft 1.99, Coppenrath & 
Wiese Weizenbrötchen 1.11
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400
Zusatz-Punkte

1.000
Zusatz-Punkte

Google Play 
Geschenkkarte

Viele weitere Geschenkkarten online unter 
netto-online.de/geschenkkarten

100
Zusatz-Punkte
ab einem Einkauf

 von 10 Euro

200
Zusatz-Punkte
ab einem Einkauf

 von 20 Euro

500
Zusatz-Punkte
ab einem Einkauf

 von 50 Euro

Google Play und das Google Play-Logo sind 
Marken von Google LLC.

gültig von Donnerstag, 06.10.22 – Samstag, 08.10.22

35Samstag, 08.10.22
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Komfortsocken, 3er Pack
• hoher Baum-

wollanteil
• ohne drückende 

Naht

Damen Komfort-BH seamless, 3er Pack
• hochelastisch und kaum spürbar
• sitzt wie eine zweite Haut

Fußsprudelbad 3in1
• Sprudelmassage, Vibrations-

massage und Wärmefunktion 
für Wassertemperatur

• für eine angenehme und 
intensive Reflexzonenmassage

Gelslipper
• mit TPR-Sohle
• stoßdämpfende 

Wirkung durch 
Geleinlage

Größen: M/L – 3XL

Aktion
je

14.99

Aktion
je

19.99

Aktion

je

12.99
3er Pack

Aktion

4.99
3er Pack

Größen: 
35/38 – 43/46

bis Schuhgröße 
44 geeignet

Größen: 
37/38 – 43/44

Rückenkorrektor
• zur Korrektur 

der Haltung
• individuell 

anpassbar

Größen: 
S/M – L/XL

Aktion

9.99

Damen Nicki Hausanzug
• mit Reißverschluss 

und zwei Eingrifftaschen
• Hose mit Gummibund

Schurwoll-Artikel
• Fußsack oder Sesselkissen 

aus Schurwolle
• hautsympathisch, atmungsaktiv 

und strapazierfähig

Aktion
je

14.99
Aktion

je

14.99

Größen: 
M – XXL

Made in
Germany

/?&_2310487000auch 
online

/?&_2210187000auch 
online

/?&_2235298000auch 
online

/?&_2224149000auch 
online

/?&_2391909000auch 
online

/?&_2310488000auch 
online

/?&_2218673000auch 
online

kuschelig weiches Fußbett und 
bequemer Einstieg

Für mehr 
Lebens-
qualität

Seniorentelefon
• Farb-LC-Display (2,4" + 1,44")

 mit Hintergrundbeleuchtung
• automatische Ladeerinnerung per SMS
• Betriebsbereitschaft bis zu 120 Std.
• SIM-Lock frei
• inkl. Tischladegerät

/?&_2209594000auch 
online

mit Notruf-Taste 
und extra großen 
Wähltasten mit 
Hintergrundbe-

leuchtung

Aktion
je

34.99
– Modellbeispiel –

kuschelig weiches Fußbett und 

mit beweglichen Seitenflügeln

Fußsack

Sesselkissen

Super WochenendeDo Fr Sa Super Wochenende
Computergesteuerte Nähmaschine N 5000 
mit 323 Programmen
• eingebauter Nadeleinfädler: 

schnelles, einfaches Einfädeln 
der Nadel

• Spitzen-
qualität 
aus der
W6 
Baureihe

Vollautomatik 
Schallplattenspieler DT 400
• Digitalisierungsfunktion über USB-Anschluss
• eingebauter umschaltbarer 

Entzerrer-Vorverstärker
• Autostopp-Funktion am Ende der Schallplatte

Lorris Ohrenbackensessel
• Loses Sitzkissen mit schaum-

ummanteltem Einzelfederkern
• Material Stoff-

bezug 100% 
Polyester

Billy Elektrodreirad
• Reichweite 

bis zu 65 km
• max. Ge-

schwindigkeit 
25 km/h

Aluminium 
Rollator Vital
• klappbar
• höhenverstellbare 

Griffe

E-Vierrad E4800 
20km/h (Mofa Klasse)
• 1.000 Watt 

Motorleistung
• Reichweite 

bis zu 55 km

Boxspringbett anthrazit Ohio, ca. 180 x 200 cm
• inkl. 7-Zonen-Taschenfederkern Matratze (H 19 cm) 

und Topper PLUS (H 8 cm)
• mit LED-Beleuchtung

Artikel Preis
mit Bettkasten 999.99
mit Motor 1.299.-

je

199.99
UVP 339.99

–41%
je

399.99
UVP 449.-

–10%

je

399.99
UVP 753.-

–46%
je

999.99
UVP 2.099

–52%
ab

1.999.–
UVP 2.749.-

–27%

je

99.99
UVP 139.99

–28%

Aktion

1.399.–

Maße: ca. 77 x 86 x 
103 cm (BxTxH)

Kundenbewertung

4.5
675 Bewertungen, 

Stand 02.09.22

Kundenbewertung

4.5
60 Bewertungen, 
Stand 02.09.22

Kaltschaummatratzen 
• Höhe ca. 16 cm
• passt sich ergonomisch 

Ihrem Körper an
• unterstützt

punktelastisch 
die Wirbelsäule

Artikel Preis
ca. 90 x 200 cm 79.99
ca. 120 x 200 cm 89.99
ca. 140 x 200 cm 119.99
ca. 160 x 200 cm 129.99
ca. 180 x 200 cm 139.99

je

79.99
UVP 119.99

–33%
ab

/?&_2149531000nur 
online

/?&_2204701000nur 
online

/?&_2198356000nur 
online

/?&_2309976000nur 
online

/?&_2168845000nur 
online

/?&_2148440000nur 
online

/?&_2212930001nur 
online

Für mehr 
Lebens-
qualität

Kundenbewertung

4.5
12 Bewertungen, 
Stand 06.09.22

Kundenbewertung

5.0
806 Bewertungen, 

Stand 06.09.22

gültig ab Samstag, 01.10.22
Versandkostenfrei 
ab EUR 50

bequem per 
Rechnung bezahlen

Bestell–Hotline unter 089 – 700 66 700
Montag – Freitag von 8:00 – 19:00 Uhr2

netto-online.de

Online
exklusiv

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online36 Donnerstag, 06.10.22 – Samstag, 08.10.22
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Komfortsocken, 3er Pack
• hoher Baum-

wollanteil
• ohne drückende 

Naht

Damen Komfort-BH seamless, 3er Pack
• hochelastisch und kaum spürbar
• sitzt wie eine zweite Haut

Fußsprudelbad 3in1
• Sprudelmassage, Vibrations-

massage und Wärmefunktion 
für Wassertemperatur

• für eine angenehme und 
intensive Reflexzonenmassage

Gelslipper
• mit TPR-Sohle
• stoßdämpfende 

Wirkung durch 
Geleinlage

Größen: M/L – 3XL

Aktion
je

14.99

Aktion
je

19.99

Aktion

je

12.99
3er Pack

Aktion

4.99
3er Pack

Größen: 
35/38 – 43/46

bis Schuhgröße 
44 geeignet

Größen: 
37/38 – 43/44

Rückenkorrektor
• zur Korrektur 

der Haltung
• individuell 

anpassbar

Größen: 
S/M – L/XL

Aktion

9.99

Damen Nicki Hausanzug
• mit Reißverschluss 

und zwei Eingrifftaschen
• Hose mit Gummibund

Schurwoll-Artikel
• Fußsack oder Sesselkissen 

aus Schurwolle
• hautsympathisch, atmungsaktiv 

und strapazierfähig

Aktion
je

14.99
Aktion

je

14.99

Größen: 
M – XXL

Made in
Germany

/?&_2310487000auch 
online

/?&_2210187000auch 
online

/?&_2235298000auch 
online

/?&_2224149000auch 
online

/?&_2391909000auch 
online

/?&_2310488000auch 
online

/?&_2218673000auch 
online

kuschelig weiches Fußbett und 
bequemer Einstieg

Für mehr 
Lebens-
qualität

Seniorentelefon
• Farb-LC-Display (2,4" + 1,44")

 mit Hintergrundbeleuchtung
• automatische Ladeerinnerung per SMS
• Betriebsbereitschaft bis zu 120 Std.
• SIM-Lock frei
• inkl. Tischladegerät

/?&_2209594000auch 
online

mit Notruf-Taste 
und extra großen 
Wähltasten mit 
Hintergrundbe-

leuchtung

Aktion
je

34.99
– Modellbeispiel –

mit beweglichen Seitenflügeln

Fußsack

Sesselkissen

Super WochenendeDo Fr Sa

Computergesteuerte Nähmaschine N 5000 
mit 323 Programmen
• eingebauter Nadeleinfädler: 

schnelles, einfaches Einfädeln 
der Nadel

• Spitzen-
qualität 
aus der
W6 
Baureihe

Vollautomatik 
Schallplattenspieler DT 400
• Digitalisierungsfunktion über USB-Anschluss
• eingebauter umschaltbarer 

Entzerrer-Vorverstärker
• Autostopp-Funktion am Ende der Schallplatte

Lorris Ohrenbackensessel
• Loses Sitzkissen mit schaum-

ummanteltem Einzelfederkern
• Material Stoff-

bezug 100% 
Polyester

Billy Elektrodreirad
• Reichweite 

bis zu 65 km
• max. Ge-

schwindigkeit 
25 km/h

Aluminium 
Rollator Vital
• klappbar
• höhenverstellbare 

Griffe

E-Vierrad E4800 
20km/h (Mofa Klasse)
• 1.000 Watt 

Motorleistung
• Reichweite 

bis zu 55 km

Boxspringbett anthrazit Ohio, ca. 180 x 200 cm
• inkl. 7-Zonen-Taschenfederkern Matratze (H 19 cm) 

und Topper PLUS (H 8 cm)
• mit LED-Beleuchtung

Artikel Preis
mit Bettkasten 999.99
mit Motor 1.299.-

je

199.99
UVP 339.99

–41%
je

399.99
UVP 449.-

–10%

je

399.99
UVP 753.-

–46%
je

999.99
UVP 2.099

–52%
ab

1.999.–
UVP 2.749.-

–27%

je

99.99
UVP 139.99

–28%

Aktion

1.399.–

Maße: ca. 77 x 86 x 
103 cm (BxTxH)

Kundenbewertung

4.5
675 Bewertungen, 

Stand 02.09.22

Kundenbewertung

4.5
60 Bewertungen, 
Stand 02.09.22

Kaltschaummatratzen 
• Höhe ca. 16 cm
• passt sich ergonomisch 

Ihrem Körper an
• unterstützt

punktelastisch 
die Wirbelsäule

Artikel Preis
ca. 90 x 200 cm 79.99
ca. 120 x 200 cm 89.99
ca. 140 x 200 cm 119.99
ca. 160 x 200 cm 129.99
ca. 180 x 200 cm 139.99

je

79.99
UVP 119.99

–33%
ab

/?&_2149531000nur 
online

/?&_2204701000nur 
online

/?&_2198356000nur 
online

/?&_2309976000nur 
online

/?&_2168845000nur 
online

/?&_2148440000nur 
online

/?&_2212930001nur 
online

Für mehr 
Lebens-
qualität

Kundenbewertung

4.5
12 Bewertungen, 
Stand 06.09.22

Kundenbewertung

5.0
806 Bewertungen, 

Stand 06.09.22

gültig ab Samstag, 01.10.22
Versandkostenfrei 
ab EUR 50

bequem per 
Rechnung bezahlen

Bestell–Hotline unter 089 – 700 66 700
Montag – Freitag von 8:00 – 19:00 Uhr2

nur 
online

Digitalisierungsfunktion über USB-Anschluss

Autostopp-Funktion am Ende der Schallplatte

netto-online.de

Online
exklusiv

37ab Samstag, 01.10.22

K
W

 4
0 

/ 
G

u
/T

hi
/C

o
/E

r/
B

e

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. 

Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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gültig am Freitag, 07.10.22

ab 30 €
Einkaufswert

150
Zusatz-Punkte

ab 25 €
Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 20 €
Einkaufswert

50
Zusatz-Punkte

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der Netto-App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 20 Euro, 25 Euro bzw. 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

50
Zusatz-Punkte

ab 20 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 25 € Einkaufswert

150
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

im Markt scannen 
oder in der Netto-App 

aktivieren 
und vorzeigen

gültig am Freitag, 
07.10.22

FREITAG ISTFREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

FREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

FREITAGFREITAG
PUNKTE

*Aktionszeitraum: 04.10. – 31.10.2022. Für die Couponausspielung ist der Download bzw. Aktualisierung der Netto-App und die Erstellung eines Netto-Kun-
denkontos erforderlich. Couponausspielung nach Erreichen vordefinierter Einkaufsschwellen während des Aktionszeitraums. Weitere Infos in der Netto-App.
*Aktionszeitraum: 04.10. – 31.10.2022. Für die Couponausspielung ist der Download bzw. Aktualisierung der Netto-App und die Erstellung eines Netto-Kun-
denkontos erforderlich. Couponausspielung nach Erreichen vordefinierter Einkaufsschwellen während des Aktionszeitraums. Weitere Infos in der Netto-App.

Einkäufe sammeln 
und für jede Stufe 
einen exklusiven 

Spar-Coupon 
in der App 

freischalten!

Jeder Einkauf im 
Oktober zählt!

DIE BONUSJAGDDIE BONUSJAGD
EXKLUSIV IN DER NETTO-APP

ab 75 €

1,50€
Rabatt

ab 150 €

3€
Rabatt

ab 250 €

5€
Rabatt

ab 400 €

10€
Rabatt 20 €

sparen

bis zu

Jeder Einkauf im Jeder Einkauf im 
Oktober zählt!

Einkäufe sammeln 

Jeder Einkauf im 

Einkaufswert 

DIE BONUSJAGD

1,50
Rabatt

Bonus

1.34*

2.691

–50%

Kerrygold 
Käsescheiben
versch. Sorten
150 g
(8.93 / kg)

gekühlt

4.65*

9.301

–50%
6 für nur

Volvic Tee 
mit Tee-
Extrakt
oder Touch 
Wasser
mit Frucht-
geschmack
6 x 1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 1.50
(-.52 / l)
Einzelpreis: 
1.55
(1.03 / l) 1,5 Liter

6x

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 07.10.22

22.–
 UVP 34.99

–37%

OneBlade Rasierer
• trimmen, stylen & rasieren jeder Haarlänge
• zweifach-Schutzsystem für die Haut
• leistungsstarke Schneideeinheit mit schnellem

Schermesser für effizientes und angenehmes Bartstyling
• 3 aufsteckbare Trimmeraufsätze für unterschiedliche

Bartstyles (1 mm, 3 mm und 5 mm)
• 100% wasserfest

/?&_2386668000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online38

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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gültig am Freitag, 07.10.22

ab 30 €
Einkaufswert

150
Zusatz-Punkte

ab 25 €
Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 20 €
Einkaufswert

50
Zusatz-Punkte

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der Netto-App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 20 Euro, 25 Euro bzw. 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

50
Zusatz-Punkte

ab 20 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

ab 25 € Einkaufswert

150
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

im Markt scannen 
oder in der Netto-App 

aktivieren 
und vorzeigen

gültig am Freitag, 
07.10.22

FREITAG IST

FREITAG
PUNKTE

DIE BONUSJAGD
APPSOLUT LOHNENSWERT:

Mit jeder erreichten Stufe einen 
exklusiven Spar-Coupon in der

Netto-App erhalten!
*Aktionszeitraum: 04.10. – 31.10.2022. Für die Couponausspielung ist der Download bzw. Aktualisierung der 
Netto-App und die Erstellung eines Netto-Kundenkontos erforderlich. Couponausspielung nach Erreichen 
vordefinierter Einkaufsschwellen während des Aktionszeitraums. Weitere Infos in der Netto-App.

75 € 1,50 €
Rabatt

150 € 3 €
Rabatt

250 € 5 €
Rabatt

400 € 10 €
Rabatt

20 €
sparen

bis zu

1.34*

2.691

–50%

Kerrygold 
Käsescheiben
versch. Sorten
150 g
(8.93 / kg)

gekühlt

4.65*

9.301

–50%
6 für nur

Volvic Tee 
mit Tee-
Extrakt
oder Touch 
Wasser
mit Frucht-
geschmack
6 x 1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 1.50
(-.52 / l)
Einzelpreis: 
1.55
(1.03 / l) 1,5 Liter1,5 Liter

6x

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 07.10.22

Weingold Müller-
Thurgau oder 
Dornfelder 
Qualitätswein
0,75 Liter
(2.99 / l)

Deutschland

Weißwein, 
feinherb

zu Fisch, 
Meeres-
früchten 
und Pasta

Schweine-Rücken
ohne Knochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 1,7 kg

ohne Knochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 1,7 kg

2.24
4.491

–50%

4.39
8.791

–50%
pro kg

22.–
 UVP 34.99

–37%

OneBlade Rasierer
• trimmen, stylen & rasieren jeder Haarlänge
• zweifach-Schutzsystem für die Haut
• leistungsstarke Schneideeinheit mit schnellem

Schermesser für effizientes und angenehmes Bartstyling
• 3 aufsteckbare Trimmeraufsätze für unterschiedliche

Bartstyles (1 mm, 3 mm und 5 mm)
• 100% wasserfest

/?&_2386668000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online 39

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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BIS ZU 50%
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Ritter Sport 
Bunte Vielfalt
versch. Sorten
100 g
(6.90 / kg)

–.69*

1.191

–42%

Ritter Sport 
Bunte Vielfalt

Trauben 
hell kernlos
Italien/Spanien/
Griechenland, Kl. I
Sorte: siehe 
Verpackung
500 g Schale
(2.50 / kg)

kernlos

1.25*

Aktion

XXL Schinken-Gulasch
besonders mager, vom 
Schwein
900 g
(6.17 / 
kg)

XXL Schinken-Gulasch
besonders mager, vom 
Schwein
900 g
(6.17 / 
kg)

5.55
UVP 7.99

–30%

5.55
8.691

–36%Krombacher 
Pils oder 
Alkoholfrei
11 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
2.38 
(1.01 / l)

Bacardi Spiced 
oder Carta Blanca
35% Vol.
0,7 Liter
(12.69 / l)

8.88

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer : Ritter Sport Bunte Vielfalt -.79, 
Krombacher Pils oder Alkoholfrei 5.99

SAMSTAGSSAMSTAGS
KRACHERKRACHER

samstags noch
billiger

gültig am Samstag, 08.10.22
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*Für die erfolgreiche Couponausspielung sind der Download der Netto-App und die Registrierung erforderlich. Registrierung je Aktion und Gerät nur einmal möglich. 
Coupons auf die dargestellten Artikel sind nur einmalig und nur im genannten Zeitraum einlösbar. Preis- bzw. Artikeländerungen nachträglich möglich. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen auf den genannten Artikel kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Die genannten Artikel sind ggf. nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Couponeinlösung ggf. nicht in allen Filialen möglich.
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

- 11%
App-Rabatt

- 17%
App-Rabatt

Kostenlos Netto-App 
downloaden!
Montag, 04.10.2022 – Samstag, 08.10.2022

MIT DER NETTO-APP!*

SPAREN
AUSGEZEICHNET

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

- 17 %
App-Rabatt

MIT DER NETTO-APP!*MIT DER NETTO-APP!

SPARENSPAREN
AUSGEZEICHNET

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 



/?&_1843947000nur 
online

/?&_2156277000nur 
online

/?&_1836133000nur 
online

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/weinwelt?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Bestellbar unter: netto-online.de (versandkostenfreie Lieferung ab 50 € Warenwert, sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop, z.B. große, sperrige Güter).
*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. 4.95 € Versandkosten, zzgl. ggf. 

anfallender Versandkostenzuschläge. 1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis: Doppio Passo Primitivo Puglia IGT: 44.94

Online exklusiv
netto-online.de

Online exklusiv
netto-online.de

Alle Artikel ohne Deko.

DER ORT,
AN DEM DU GÜNSTIG

POESIE IN FLASCHEN
  BEKOMMST.

nur 
online

nur 
online

nur 
online

entspricht 
Einzelpreis 6.50

Doppio Passo Primitivo 
Puglia IGT

Best.-Nr. 2156277000

13,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(8.67 / l) 

0,75 Liter0,75 Liter

6x

0,75 Liter0,75 Liter

6x

entspricht 
Einzelpreis 3.50

1 Liter1 Liter

6x

Italien, 
Apulien

Rotwein, 
halbtrocken

zu würzigen 
Speisen, 
Pasta, 
Gegrilltem 
und Käse

Italien, 
Apulien

Rotwein, 
halbtrocken

zu dunklem 
Fleisch und 
kräftigem 
Käse

D'amati Negroamaro 
Merlot IGT

Best.-Nr. 1836133000

13,0% Vol.
6 x 1 Liter
(3.50 / l) 

Torre Santa 
Primitivo 
Puglia IGT
Best.-Nr. 1843947000

13,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l)

entspricht 
Einzelpreis 4.-

Italien, 
Apulien

Rotwein, 
trocken

zu rotem Fleisch, 
Wildgerichten, 
edlem Geflügel 
und würziger 
Salami

Weine

      Alles rund 
  um das Thema   

Wein online unter:
netto-online.de/

weinwelt

 IN FLASCHEN

39.–*

47.94 1

–18%
6 für nur

Aktion

21.–*

6 für nur

Aktion

24.–*

6 für nur



/?&_1833950000nur 
online

/?&_1827671000nur 
online

/?&_1838570000nur 
online

/?&_1833692000nur 
online

/?&_1832951000nur 
online

/?&_1830715000nur 
online

Bestellbar unter: netto-online.de (versandkostenfreie Lieferung ab 50 € Warenwert, sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop, z.B. große, sperrige Güter).
*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. 4.95 € Versandkosten, zzgl. ggf. 

anfallender Versandkostenzuschläge. 1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis: Freixenet Mederaño Tinto: 21.54, Grand Sud Merlot Pays d‘Oc IGP: 24.24, Le Sweet Filou Rouge: 21.54

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu dunklem 
Fleisch, 
Pasta, Wild 
und Käse

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu dunklem 
Fleisch, 
Pasta, Wild 
und Käse

nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

entspricht 
Einzelpreis 2.50

La Feria Rioja Tinto DOCa

Best.-Nr. 1838570000

13,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(3.33 / l)

entspricht 
Einzelpreis 3.-

Weingilde Besigheim 
Trollinger mit Lemberger 
Qualitätswein

Best.-Nr. 1832951000

11,5% Vol.
6 x 1 Liter
(3.- / l) 

1 Liter1 Liter

6x

Deutschland, 
Württemberg

Rotwein, 
halbtrocken

zu Geflügel, 
Nudelgerichten, 
Grillfleisch, 
Käse- und 
Wurstplatten

entspricht 
Einzelpreis 3.-

Le Sweet Filou Rouge

Best.-Nr. 1833692000

11,5% Vol.
6 x 1 Liter
(3.- / l) 

1 Liter1 Liter

6x

Frankreich

Rotwein, 
Cuvée,
lieblich

zu einem 
gelungenen 
Abend

entspricht 
Einzelpreis 4.-

Grand Sud Merlot 
Pays d'Oc IGP

Best.-Nr. 1827671000

13,0% Vol.
6 x 1 Liter
(4.- / l) 

1 Liter1 Liter

6x

Frankreich, 
Languedoc-
Roussillon

Rotwein, 
trocken

zu Pasta 
und Fleisch-
gerichten

Blanchet Cabernet 
Sauvignon Merlot 

Best.-Nr. 1830715000

12,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(4.- / l)

entspricht 
Einzelpreis 3.-

0,75 Liter0,75 Liter

6x

0,75 Liter0,75 Liter

6x

Spanien, 
Rioja

Rotwein,
trocken

zu dunklem 
Fleisch, kräf-
tigem Käse

entspricht 
Einzelpreis 3.50

Freixenet Mederaño Tinto

Best.-Nr. 1833950000

12,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(4.67 / l) 

0,75 Liter0,75 Liter

6x

Spanien,
Kastilien

Rotwein, 
Cuvée,
halbtrocken

zu kräftigen 
Speisen, 
Gegrilltem 
und Steaks

21.–*

23.94 1

–12%
6 für nur

15.–*

17.94 1

–16%
6 für nur

18.–*

23.941

–24%
6 für nur

18.–*

23.94 1

–24%
6 für nur

24.–*

26.94 1

–10%
6 für nur

Aktion

18.–*

6 für nur

Bestell–Hotline unter 089 – 700 66 700 
Montag – Freitag von 8:00 – 19:00 Uhr2
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Bestellbar unter: netto-online.de (versandkostenfreie Lieferung ab 50 € Warenwert, sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop, z.B. große, sperrige Güter).

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. 4.95 € Versandkosten, zzgl. ggf. 
anfallender Versandkostenzuschläge. 1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Bestellbar unter: netto-online.de (versandkostenfreie Lieferung ab 50 € Warenwert, sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop, z.B. große, sperrige Güter).
*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. 4.95 € Versandkosten, zzgl. ggf. 

anfallender Versandkostenzuschläge. 1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.anfallender Versandkostenzuschläge. 1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Bestellbar unter: netto-online.de (versandkostenfreie Lieferung ab 50 € Warenwert, sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop, z.B. große, sperrige Güter).
*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. 4.95 € Versandkosten, 

zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge.

Alle Artikel ohne Deko.

2.222
Zusatz-Punkte

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Kehrmaschine GKM 100.1

Best.-Nr. 2363534000

•  mit wenigen Handgriffen umgebaut
•  Auffangbehälter: ca. 72 Liter
•  Motorleistung: ca. 3,2 kW (ca. 4,4 PS)
•  geringe Lautstärke bei höherem Drehmoment 

und verminderter Vibrationen
•  inkl. Motorbesen, Schneeschieber und Auffangbehälter
•  höhen- und richtungsverstellbare Kehrbürste
•  mit Seilzugstarter (Easy-Startfunktion)
•  Griffhöhe einstellbar

Gartentechnik

    Alles rund 
um das Thema 

Gartentechnik online 
unter:

netto-online.de/
gartentechnik 699.99*

UVP 899.-

–22%

4in1-Laubsauger GFLS 1700

Best.-Nr. 2112608000

•  ca. 150 Liter Laubfangsack
•  Motorleistung: ca. 3,1 kW (ca. 4,2 PS)
•  Saug-, Blas-, Kehr- und Häckselfunktion
•  ca. 58 cm Arbeitsbreite
•  verstellbare Saughöhe
•  ergonomischer Griff
•  Maße Saugschlauch mit Griff: 

ca. L 2,5 m, Ø 90 mm

1.099.–*

UVP 1.699.-

–35%

Holzspalter GHS 
1100/25 TEZ-A
Best.-Nr. 2363531000

•  Langholzspalter nach neusten Qualitäts- 
und Sicherheits-Standards

•  Motorleistung (P1): ca. 5,1 kW
•  Dreipunktaufnahme KAT 1
•  hydraulisch mechanischer Stammheber
•  Spaltgut-Fixier vorrichtung
•  Spaltmesser aus Spezialstahl mit hoher 

Standzeit
•  kombinierter Antrieb mit 2 ge sonderten 

Hydraulikpumpen

2.399.–*

UVP 2.998.-

–19%

ob Eis, Schnee, 
Laub oder Dreck, 

mit der Güde 
Kehrmaschine GKM 
100.1 kein Problem

Online exklusiv
netto-online.de
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Bestellbar unter: netto-online.de (versandkostenfreie Lieferung ab 50 € Warenwert, sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop, z.B. große, sperrige Güter).

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. 4.95 € Versandkosten, zzgl. ggf. 
anfallender Versandkostenzuschläge. 1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Bestellbar unter: netto-online.de (versandkostenfreie Lieferung ab 50 € Warenwert, sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop, z.B. große, sperrige Güter).
*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. 4.95 € Versandkosten, zzgl. ggf. 

anfallender Versandkostenzuschläge. 1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.anfallender Versandkostenzuschläge. 1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Bestellbar unter: netto-online.de (versandkostenfreie Lieferung ab 50 € Warenwert, sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop, z.B. große, sperrige Güter).
*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. 4.95 € Versandkosten, 

zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge.

große, formstabile Fangbox 
mit ca. 55 Liter Volumen

nur 
online

nur 
online

DER ORT
   FÜR DEN 
BESTEN HERBST
  IM GARTEN.

Astkettensäge GAK 710 TELE

Best.-Nr. 2131838000

•  Teleskopauszug
•  Tragegurt
•  Fanghaken
•  Motorleistung (P1): ca. 710 Watt
•  automatischer Kettenschmierung
•  hochwertige Oregon-Schneidkette und 

Oregon-Schwert
•  3-fach arretierbarer Sägekopf 0 – 30º

Gartenhäcksler GH 2800 Super Silent

Best.-Nr. 1628465000

•   Induktionsmotor
•  Motorleistung: ca. 2.800 Watt
•  Walzentechnologie 

für geräuschredu-
ziertes Arbeiten

•  Schneid-Quetsch-
System mit Rück -
 lauffunktion

•  Zuführstock für 
verbesserte 
Arbeitssicherheit

Rollsieb GRS 375
Best.-Nr. 2363535000

•  sieben und trennen ver-
schiedenster Materialien

•  ideal für Kompost, Erde 
und Sand

•  einfache Handhabung
•  Motorleistung (P1): 

ca. 360 Watt
•  Neigungswinkel 3-fach 

einstellbar
•  zwei Siebmaschen wähl-

bar je nach Bedarf ca. 
10 mm oder 20 mm

239.99*

UVP 299.-

–19%

89.99*

UVP 129.-

–30%

nur 
online

499.99*

UVP 649.-

–22%

239.

•   Induktionsmotor
•  Motorleistung: ca. 2.800 Watt
•  Walzentechnologie 

für geräuschredu-
ziertes Arbeiten

•  Schneid-Quetsch-
System mit Rück -
 lauffunktion

•  Zuführstock für 
verbesserte 
Arbeitssicherheit

239.
–19%

239.
große, formstabile Fangbox 

mit ca. 55 Liter Volumen
große, formstabile Fangbox 

mit ca. 55 Liter Volumen

239.

Versandkostenfrei
ab 50 €

bequem per 
Rechnung bezahlen
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Quereinsteiger 
willkommen!

netto-online.de/filiale

SCANNEN & 
BEWERBEN

Für unsere Filialen suchen wir:

• Marktleiter (m/w/d)

• Verkäufer (m/w/d) in Voll- und Teilzeit

• Aushilfe (m/w/d) auf geringfügiger Basis

• Reinigungskraft (m/w/d)

UNSER TEAM.
DEINE CHANCE. 
FÜR ALLE, DIE WISSEN, WAS SIE WOLLEN.
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Wir freuen uns auf deine Bewerbung 
online unter: netto-online.de/� liale

UNSER ANGEBOT
FÜR DICH:

  Ein zukunftssicherer Arbeitsplatz
mit langfristiger Perspektive

  Ein abwechslungsreiches 
Aufgabengebiet in einem 
motivierten Team

 Attraktive Entwicklungs- 
          möglichkeiten

  Kollegiale Zusammenarbeit 
und angenehmes 
Betriebsklima

 Eine quali� zierte Einarbeitung

  Flexible Arbeitszeitmodelle
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Preise 2022/2023 pro Person im Doppelzimmer
Anreisetermine
(Anreise tägl. )

7 Nächte

Oktober 22 ab € 1.499.-
November 22 ab € 1.499.-
Dezember 22 ab € 1.999.-
Januar 23 ab € 1.599.-
Februar 23 ab € 1.699.-
März 23 ab € 1.699.-
Abfl ughäfen: Frankfurt, Berlin, München, Hamburg, Düsseldorf, Hannover

                                 Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:      0491 – 798 931 72
journaway GmbH       Mo. – Fr. von 8 bis 20 Uhr

Sa. – So. von 10 bis 18 Uhr

Reisecode    JA49685

Polarlichter, die über deinem Kopf tanzen, während 
du im Glasiglu übernachtest, eine Fährfahrt durch 
die Schärenwelt Schwedens und über Nacht mit dem 
Zug zum Polarkreis. So viele Once-in-a-Lifetime 
Erlebnisse – und das in einer Reise? Jawohl: Hier 
erwartet dich all das! Pack‘ deinen Koffer und stürze 
dich ins Abenteuer deines Lebens.

Reiseverlauf: 
Tag 1: Ankunft. Flug von Deutschland nach Stock-
holm mit Transfer in Eigenregie zum zentralen 4-Sterne
Clarion Hotel Amaranten (oder gleichwertig; mit „Sehr 
gut“ bewertet)
Tag 2: Stockholm von Kopf bis Fuß. Auf geht’s zur 
City Tour – auf eigene Faust durch Schwedens Haupt-
stadt! Zu den absoluten Highlights gehört die Altstadt 
Gamla Stan, in der mit Pauken und Trompeten die täg-
liche Wachablösung am Stockholmer Schloss statt-
fi ndet. Eine weitere Nacht verbringst du im 4-Sterne 
Clarion Hotel Amaranten (oder gleichwertig; mit „Sehr 
gut“ bewertet)
Tag 3: Nachtfähre nach Finnland. Zeit für aus-
giebige Streifzüge durch Stockholm, bevor du mit 
der Nachtfähre nach Helsinki die Schäreninseln von 
Schweden durchquerst. Von einer Hauptstadt zu 
nächsten, während du in der Fensterkabine von den 
kommenden Abenteuern träumst   
Tag 4: Hello Helsinki. Vom Hafenterminal geht es in 
Eigenregie zu deiner zentralen Unterkunft in Helsinki. 
Gleich darauf wird die Stadt unsicher gemacht: Wie 
wäre ein Besuch beim Senatsplatz, beim Dom oder 
bei der Uspenski-Kathedrale? Deine Nacht verbringst 
du im 4-Sterne Sokos Hotel Presidentti (oder gleich-
wertig; mit „Ausgezeichnet“ bewertet)
Tag 5: Nächster Halt: Polarkreis! Shopping in 
Helsinkis Design District oder ein Ausfl ug zur Finnen-
burg, dann hüpfst du schon in deine Privatkabine des 
Polarzugs. Über Nacht geht es in den hohen Norden, 
nur wenige Kilometer südlich des Polarkreises nach 
Rovaniemi

Tag 6: Glasiglu mit Kota Dinner. Bei Ankunft in 
Rovaniemi erwartet dich der Transfer zum einzigartigen 
Glasiglu. Bei Anbruch der Nacht steigen deine Chancen 
auf ein spektakuläres Schauspiel am Himmel: Die Po-
larlichter! Das 360° Glasdach und der Northern Lights 
Alarm sorgen dafür, dass du das wunderbare Spektakel 
in deinem Glasiglu nicht verpasst. Nach einem traditio-
nellem Kota-Barbecue übernachtest du im Glasiglu des 
Arctic Snow Hotel & Glass Igloos (oder gleichwertig; mit 
„Sehr gut“ bewertet)
Tag 7: Glasiglu mit optionalen Ausfl ügen. Hast 
du letzte Nacht die Polarlichter bestaunen können? 
Dann mache auch den Tag zum Erlebnis. Liegt bereits 
Schnee, kannst du kostenfrei vor Ort Schneeschuhe 
ausleihen. Alternativ fahren mehrmals täglich Shuttles 
zum Weihnachtsmanndorf (zahlbar vor Ort) – Santa
Claus und seine Engel sind hier 365 Tage im Jahr 
fl eißig. Eine weitere farbenfrohe Nacht wartet mit etwas 
Glück in deinem Glasiglu auf dich (oder gleichwertig; 
mit „Ausgezeichnet“ bewertet)
Tag 8: Abreise. Wahr gewordene Träume, die du im 
Kopf immer wieder abspielen lässt – mit den schönsten 
Bildern im Kopf wirst du zum Flughafen in Rovaniemi 
gebracht, bevor du zurück in die Heimat fl iegst
Änderungen der Programmreihenfolge vorbehalten
Deine Nachtfähre:
· Fahrstrecke: Stockholm – Helsinki
·  Fensterkabine: Promenade oder A-Class mit Meerblick 

oder Innenkabine mit Fenster zur Schiffs-Promenade
·  Ausstattung: Privates Bad, TV Anschluss, ausklapp-
bares Doppelbett

· Deck: Deck 5 oder Deck 8 bis 11
Dein Polarzug:
· Fahrstrecke: Helsinki – Rovaniemi  
·  Kabine: Privates Schlafabteil mit Etagenbetten
·  Ausstattung: Bettwäsche, öffentlicher WC-Bereich in 
der Nähe des Schlafabteils 

Verpfl egung:
· Frühstück

Gut zu wissen:
· buchen ohne Risiko:
   - € 0.- Anzahlung & kostenlose Stornierung bis zu 

6 Wochen vor Abreise ohne Angabe von Gründen
· maximale Sicherheit:
  -  Covid-19-Versicherungsschutz inkl. (bei Abreisen in 

2022)
· außergewöhnliche Unterkünfte:
  - Übernachtung unter den Nordlichtern im Glasiglu
Wunschleistungen:
·  Polarzug Kabinen-Upgrade: Schlafabteil mit privatem 

WC-Bereich ab € 39.- p.P.
·  Abendessen im Arctic SnowHotel & Glass Igloos an Tag 

7 ab € 64.- p.P.
·  Zug zum Flug ab € 78.- p.P.

Leistungen inklusive: 
•  Flug inkl. Transfers Rovaniemi Bahnhof – 

Glasiglu – Flughafen Rovaniemi
• 23 kg Aufgabe- & 8 kg Handgepäck
•  2 Nächte im DZ in Stockholm 

im 4-Sterne-Hotel inkl. Frühstück
•   1 Nacht im DZ in Helsinki 

m 4-Sterne-Hotel inkl. Frühstück
•  1 Nacht in der Fensterkabine auf der Nachtfähre 

von Stockholm nach Helsinki inkl. Frühstück und 
Abendessen

•  1 Nacht im privaten Schlafabteil im Polarzug von 
Helsinki nach Rovaniemi inkl. Frühstück

•  2 Nächte im Glasiglu in Rovaniemi im Arctic Snow 
Hotel & Glass Igloos inkl. Frühstück

•  1 lappländisches Kota Dinner in 
einer traditionellen BBQ-Hütte

•   Covid-19-Versicherungsschutz
(bei Abreisen im Jahr 2022) 

SCHWEDEN & FINNLAND – NORDLICHTZAUBER IM GLASIGLU   8-tägige Rundreise inkl. Flug, Polarzug, Nachtfähre 

InklusiveInklusive Inklusive

1 Nacht auf der Nachtfähre Tallink Silja Line

Stockholm

2 Nächte im Glasiglu traditionelles Kota Dinner

Glasiglu

7 Nächte

1.499.–
p.P. ab


